
Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"
1929. g. 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1929. gada
14. oktobra 2925. rīkojumu, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num.,
par mājas alus darīšanu bez policijas at-
ļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Rēzeknes apriņķī, Silajāņu
pagastā, Leitānu sādžā, Jāņa Depera
6. viensētu un Aleksandra Pelniņa Krevu
mājas.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas „Valdibas Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī. 3518, 3519.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz „Valdības Vēstneša"

1929. g, 217. numurā izsludināto papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam
bez apriņķa priekšnieka vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas mājas alus
darīšanu Rēzeknes apr., Kaunatas pagastā,
Vec-Slobodas sādžā, Tumaša, Antona un
Helēnas Leiņu saimniecībās.

Minētās vietās mājas alu brīv darīt
tikai ar apriņķa priekšnieka vai poli-
cijas iecirkņa priekšnieka rakstisku atļauju
katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju iegā-
dāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums, kas
apmaksājams ar 1 latu zīmognodevu, bet
par atļauju ņemama rakstu nodeva 1 lats.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
tā izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesi".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1934. g; 4. decembrī. 3695.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu
1934. g. 15. oktobri.

Tautas labklājības ministrs
V. R u b u 1s.

Noteikumi
par zobu technisko darbu iekārtu.

1. Ārsti zobu slimībās nosūta valsts
darbiniekus un viņu ģimenes locekļus,
kuriem vajadzīgi zobu techniskie darbi,
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļā,
kur tos iedala pie attiecīgiem zobu
ārstiem techniskos darbos.

2. Valsts atalgo valsts darbinieku zobu
ārstus techniskos darbos ar noteiktu
mēneša algu. Šo zobārstu pienākumos
ietilpst: konstatēt, kādi zobu techniskie
darbi jāizdara, jānomēra mākslīgie zobi,
jāpielaiko tie un jāieliek gatavo mākslīgo
zobu daļas, bet vajadzības gadījumā arī —
jāārstē zobi.

3. Zobu techniķus pieņem Valsts dar-
binieku ārstniecības nodaļas, un viņi zobu
techniskos darbus izpilda pēc pieņemtā
tarīfa.

4. Pacients samaksā materiāla vērtību
un zobu techniķa darbu.

5. Darbu pasūtot, pacientam jāiemaksā
valsts darbinieku centrālās ambulances
reģistratūras kasē zobārsta techniskos
darbos noteiktā gatavās mākslīgās zobu
daļas materiāla un zobu techniķa darba
vērtība.

6. Valsts darbinieku centrālas ambu-
lances reģistratūras kase izsniedz kvīti
par pacienta iemaksāto 5. pantā pare-
dzēto summu.

7. Valsts darbinieku centrālās ambu-
lances reģistratūra, izsniedzot pacientam
darbu, viņa klātbūtnē pārliecinās par
izlietotā materiāla daudzumu un aprēķina
pasūtītā darba izmaksu, saskaņā ar pie-
ņemto tarifu — par materiālu un zobu
techniķa darbu.

8. Pacients, saņemot darbu, piemaksā
darba vērtību, bet gadījumā, ja 5. pantā
iemaksātā summa pārsniedz pasūtītā
darba izmaksu, saņem pārmaksāto naudu
atnnkal

9. Pastāv darba ordru grāmatiņa.
Ordrs sadalās trijās daļās: viena daļa
paliek zobu ārstam techniskos darbos,
bet divas — nodod zobu techniķim, kas
talonā ieraksta padarītā darba materiāla
svaru, izmaksu un sava darba atalgo-
jumu. Zobu techniķis, nododot darbu
valsts darbinieku centrālai ambulancei,
atdod abas izpildītās ordra daļas. Vienu
daļu ambulance izsniedz pacientam, bet
otra paliek reģistratūrā, un pēc tās zobu
techniķim izmaksā viņam pienākošos
summu.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecibas nodaļas
vadītājs Dr Driba.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīkojums.
Pamatojoties uz . ,,Pārgrozījumiem in-

strukcijā par ceļu lietošanu un satiksmes
kārtību" CVald.Vēstn." 1933. g. 151.num.,
2. un 42. §) un ,,Pārgrozījumiem No-
dokļu nolikumā" (,,Vald. Vēstn." 1933. g.
127. num.), uzaicinu automobiļu un mo-
tociklu īpašniekus, kuru mašīnām numuru
apliecības izdotas iīdz 1934. g. 31. de-
cembrim, nogādāt minētos satiksmes
līdzekļus komisijas pārbaudei 1934. g.
18. decembrī, pīkst. 14, pie man uzticē-

tās pārvaldes, Rēzeknē, Atbrīvošanas
alejā 40.

Ceļu fonda nodoklis nomaksājams ne
vēlāk kā trešā dienā pēc termiņa notecē-
šanas, t. i. 1935. g. 3. janvārī. Nodokļa,
nenomaksās vai braukšanas numura ne-
nodošanas gadījumā ceļu fonda nodokli
pēc 3. janvāra piedzīs valsts neapstrī-
damu prasījumu kārtā par nākošiem
3 mēnešiem līdz ar 50% nodokļa oa-
augstinājumu.

Rēzeknē, 1934. g. 5. decembrī. 2542/11.
Rēzeknes apriņķa priekšnieks

V.Zarāns.
26180 Sekretārs A. Freifelds.

Jelgavas būvnoteikumi,
saistoši pilsētas administratīvās robežās
privātām personām, Jelgavas pašvaldībai
un valsts iestādēm, ja nav paredzēti

izņēmumi.
(2. turpinājums un beigas.)*)

65.

1) Katrā dzīvojamā ēkā jāierīko pie-
mērīgā skaitā, ar tiešu dienas gaismu
apgaismojamas un, ja iespējams, apsil-
dāmas atejas. Visām dzīvojamām ēkām
jāierīko atejas pašā ēkā.

2) Katrā patstāvīgā dzīvoklī jābūt
savai īpašai atejai ar satiksmi tieši no
dzīvokļa. Ja dzīvojamā ēkā izbūvēti vai-
rāki mazi dzīvokļi, ne lielāki par divām
istabām ar virtuvi, tad atļauts ierīkot pa
vienai atejai ik diviem līdz trim dzīvokļiem.
Pie katras darbnīcas un pie ik diviem vei-
kaliem jābūt vismaz pa vienai atejai.

3) Katrai atejai jāierīko dabiska vēdinā-
šana tieši pa veramu logu.

4) Katras atsevišķas atejas platumam
jābūt vismaz 0,80 m, bet garumam vismaz
1,25 m, ūdensklozetiem 0,75 m x 1,00 m.

*) Skat „Vaitt. Vēstn." š. g. 275. un 270. num.

I

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10 —
1 ,-, 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi lidz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

Valdības iestāžu paziņojumi.
Nodokļu departamenta paziņojums
par procentuālā peļņas nodokļa listu
izsūtīšanu sezonas uzņēmumiem.
Pamatojoties uz nodokļu nolikuma

318. p., Nodokļu departaments paziņo,
ka Rīgas apriņķa 1. un 2. iecirkņa
tirdzniecības-rūpniecības nodokļa komi-
sijas aprēķinājušas procentuālo peļņas
nodokli par 1934. g, sezonas uzņēmumiem,
kas darbojušies pagājušās vasaras sezonā
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Siguldā un citās
vasarnīcu vietās, un izsūtījušas maksātā-
jiem nodokļa listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu
izsūtīšanu, departaments aizrāda:

1) Ja maksātājs laikā nesaņem nodokļa
listi, viņam tā jāpieprasa Rīgas
apriņķa 1. un 2. iecirkņa nodokļu
inspektora kancelejā. Nodokļa listes
nesaņemšana laikā nepagarina iebil-
duma iesniegšanas un nomaksas
termiņus.

2) Nodoklis samaksājams līdz 1935. g.
15. februārim.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli
jāmaksā soda nauda 2 /3% mēnesī
no nesamaksātās nodokļa summas,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.

Bez tam, ja nodokli piedzen spaidu
kārtā, no piedzenamās summas ņem vēl
par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk par
2 latiem.

1934. g. 3. decembrī.
Nodokļu departamenta direktors

t. LOSKC.

Nodokļu nodaļas vadītājs V. Ambainis.

Tirdzniecības un rūpniecības depar-
tamenta paziņojums par tvaika katlu

nodokļa listu izsūtīšanu.
Tirdzniecības un rūpniecības departa-

ments paziņo, ka, pamatojoties uz likumu
par tvaika katlu nodokli, rūpniecības
nodaļa ir aprēķinājusi tvaika katlu no-
dokli par 1935. g. un listes izsūtījusi
tvaika katlu īpašniekiem.

Paziņojot par augšminētā nodokļa listu
izsūtīšanu, departaments paskaidro:

1) Ja tvaika katlu īpašnieks laikā ne-
saņem nodokļa listi, viņam tā jā-
pieprasa rūpniecības nodaļā. No-
dokļu listes nesaņemšana laikā
nepagarina nodokļa nomaksas ter-
miņu.

2) Nodoklis samaksājams lidz 1934. g.
31. decembrim Latvijas bankā, kādā
no viņas nodaļām vai pastā, ieskai-
tīšanai valsts ienākumos E. N° 51
21. §, 5. p.

3) Par termiņā nesamaksāto nodokli
jāmaksā soda nauda 2/ 3% mēnesī,
skaitot nepilnu mēnesi par pilnu.
Ja nodokli piedzen spaidu kārtā,
tad no piedzenamās summas ņem
piedzīšanas izdevumiem 3%, bet ne
mazāk par Ls 2,—.

1934. g. 5. decembri.
Tirdzniecības un rūpniecības
departamenta direktora v. i.

P. 0 1 i ņ š
Rūpniecības nodaļas priekšnieka v. i.

AI. Bulle.

Cukurbiešu audzētāju reģistrācija
1935. g. ražai.

Lai sagatavotos cukurbiešu audzēšanas
līgumu slēgšanai nākamai, 1935. g., ražai,
cukura monopola pārvalde ar pašvaldības
iestāžu palīdzību visos Latvijas pagastos
un pilsētās reģistrē cukurbiešu audzē-
šanas pieteikumus.

Ņemot vērā nākamam gadam noteiktās
biešu cenas un atkarībā no biešu audzē-
šanas iespējas, ikviens zemes īpašnieks
vai rentnieks brīvi pieteic savai lauku vai
pilsētu pašvaldībai to biešu daudzumu,
kādu tas vēlētos audzēt. Pieteicēji sniedz
par savu saimniecību vajadzīgās ziņas, kas
ierakstāmas pieteikumu reģistrācijas sa-
raksta ailēs un kuru pareizību apliecina
pašvaldība. Nepareizu ziņu sniegšana var
būt par iemeslu izslēgšanai no cukurbiešu
piegādes.

Pēc reģistrācijā iegūtiem datiem Valsts
cukura monopola pārvalde izstrādās biešu
audzēšanu normējošos noteikumus.

Piemērojot normējošos noteikumus,
sastādīs to biešu audzētāju sarakstu, ar
kuriem slēdzami līgumi, reizē ar to no-
sakot katrai saimniecībai nodošanai cu-
kurfabrikām 1935. g. ražas pielaižamo
cukurbiešu daudzumu tonnās.

Biešu audzēšanas līgumus slēgs tikai
ar tiem, kuri būs reģistrē-
jušies, tamdēļ katram audzētgribētā-
jam, neatkarīgi no tā, vai audzētājs būs
fiziska, juridiska vai privāta persona vai
arī valsts iestāde, obligātoriski
jāreģistrējas, t. i. jāpietei-
cas attieci'gā pašvaldības
iestādē. Tos, kas nebūs pie-
teikušies, pie līgumu slēg-
šanas nepielaidīs. Biešu audzē-
šanas pieteikumus pašvaldībās pieņems
lidz š. g. 20. decembrim.

1935. g. nododamām cukurbietēm
Ministru kabinets savā š. g. 4. decembra
sēdē noteicis sekojošas cenas:
Ls 34,— tonnā par tīru biešu svaru, kas

paredzēts līgumos, un
Ls 30,— tonnā par tīru biešu svaru, ko

nodos virs līgumos paredzētā dau-
dzuma.

Valsts cukura monopola pārvalde.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Toma ielā 4; tālruņi: 21712
un 21714.

Uz 1934. g. 1. decembri darba apgādē
bija sekošs bezdarbnieku skaits:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 12
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 38
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 4
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 6
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —

Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 7
Grāmatrūpniecības strādnieces . . 1
Higiēnas strādnieces 3
Kantora darbinieces 2
Mājkalpotājas 74
Laukstrādnieces
Nekvalificētas strādnieces .... 688
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 840
Vīrieši:

Metallstrādnieki......... 59
Kokstrādnieki 13
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 14
Minerālvielu apstrādās, strādnieki 1
Grāmatrūpniecības darbinieki... 6
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 9
Tekstilrūpniecības strādnieku ... 1.
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 1
Būvstrādnieki 80
Tirdzniecības kalpotāji 9
Transporta strādnieki 10
Kantora darbinieki ....... 8
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki ..... 337
Citos arodos 10
Pusaudži —

Kopā 550



5) Katram atejas sēdekļa caurumam
jāpierīko vāks.

6) Ateju podiem un caurulēm jābūt
vapēta dedzināta māla vai čuguna un ar
gludu iekšpusi.

7) Galvenās novadu caurules iekšējam
caurmēram jābūt vismaz 20 cm Šīs cau-
rules jāiebūvē stateniskā virzienā vai ari
ne lielākā par 30° slīpumā, skaitot no
stateniska virziena. Atzarojumu caurulēm
jābūt tāda paša caurmēra kā galvenam
caurulēm, un to pievienojuma leņķis pie-
laižams ne lielāks par 30°, skaitot no
stateniska virziena.

8) Skolās, restorānos u. t. t. kopīgo
ateju grīdai un sienu apakšējai daļai vismaz
1,25 m augstumā jābūt tāda materiāla,
kas neuzsūc šķidruma un nelaiž ūdeni
cauri.

66.
1) 65. panta 1., 2., 4., 6. un 8. punkts

attiecas arī uz skalojamām atejām.
Piezīme Skalojamo ateju telpas var

būt ari bez dienas gaismas apgaismo-
juma.

2) Skalojamo ateju ierīkošanai izpra-
sāma īpaša atļauja.

3) Notekūdeņus, ieskaitot skalojamo
klozetu ūdemis, atļauts novadīt pastāvošā
pilsētas netīro ūdeņu vadā saskaņā ar
pilsētas valdes izdoriem speciāliem notei-
kumiem.

67.

Kopīgiem pisuāriem jābūt apgaismotiem
ar tiešu dienas gaismu, pienācīgi vēdinā-
miem un ar pietiekošu ietaisi pret smakas
izplatīšanos. Pisuāru grīda, sienas un sile
jātaisa no tāda materiāla, kas neuzsūc
šķidrumu un nelaiž ūdeni cauri. Ja pisuāru
sienas atrodas blakus ci^ām telpām, tad
sienas jāizbūvē ar piemērotu izolāciju.

68.
1) Ateju bedru būvei lietojams tāds

materiāls, kas nelaiž ūdeni cauri, vai ari
grīda un sienas jānoklāj ar tādu materiālu.

2) Ateju bedres atstatumam no ielas
vai no kaimiņu robežām jābūt vismaz
1,50 m.

3) Ateju bedres sienas nedrīkst būt.
kopīgas ar dzīvojamo telpu sienām.

4) Bedrēm jābūt masīvam ar masīvu
pārsegumu un šķidrumu necaurlaidošu
izoderējumu.,

5) Ateju bedres pārsegumā jāatstāj vis-
maz 60 cm X 60 cm lielas tīrāmās ailas,
kas aizklājamas ar cieši pieguļošu divkāršu
vāku, pie kam apakšējais vāks jānoblīvē
ar zemes kārtu. Tīrāmā aila jāierīko ārpus
ēkas.

6) Bedres grīda jātaisa ar pietiekošu
kritumu uz tīrāmās ailas pusi.

7) Izgarojumi un gāzes no ateju bedrēm
jānovada pa īpašiem vēdināšanas kanāliem,
kuru šķērsgriezumam jābūt, iekšpusē mē-
rojot, vismaz 625 kv. cm lielam. Ja nav
sevišķas vēdināšanas ietaises, tad vēdinā-
šanas kanāli jāiebūvē blakus dūmeņiem.

8) Ateju galvenās novadu caurules ga-
lam jābūt vismaz 30 cm zemāk par vēdinā-
šanas kanāla apakšējo malu.

69.
Pārvietojamie netīrumi trauki (Heidel-

bergas sistēmas) jānoslēdz hermētiski un
jānovieto atsevišķās telpās, kuru grīda
nelaiž šķidrumu cauri. Telpas nodrošinā-
mas pret salu ar divkāršām ārdurvīm, bet
vēdināšanai izbūvējami kanāli.

70.
1) Dzīvojamo ēku samazgu bedres

atļauts ierīkot tikai tādos zemes gabalos,
no kuriem, pēc pilsētas valdes ieskata,
nav iespējama vai nav pielaižama netīrumu
novadīšana dabiskos tekošos ūdeņos, vai
kur nav iespējams ierīkot mākslīgus no-
vadus.

2) Samazgu un mēslu bedru atstatumam
no kaimiņu robežām jābūt vismaz 1,5 m,
bet no ielām un dzīvojamo telpu logiem —
vismaz 5 m.

3) Samazgu un mēslu bedru sienas un
grīda jātaisa no tāda materiāla, kas nelaiž
ūdeni cauri. Bedrēm jāpieriko cieši slē-
dzami vāki.

Piezīme. Maz apdzīvotās pilsētas daļās,
atkarīgi no zemes sastāva īpašībām,
pilsētas valde var sevišķos gadījumos
atļaut arī samazgu bedres bez cietas
grīdas.

4) Mūra rajonā un koka rajona I un
II grupā samazgu bedres un mēslu bedres
jātaisa masīvas.

5) Samazgu un mēslu bedru ierīkošanai
izprasāma pilsētas valdes atļauja saskaņā
ar 1. pantu.

71.
1) Saslauku kastes atļautas ne. lielākas

par 2 kub. m tilpuma.
2) Saslauku kastes jānovieto vismaz

1,5 rri atstatu no kaimiņu robežām un
vismaz 5 m atstātu no ielām un no dzīvo-
jamo telpu logiem.

Piezīme. Ja kaimiņu robežām jau uz-
celti pretugunsmūn, tad pie tiem
atļauts novietot tādas saslauku
kastes, kuru dibens un sienas nelaiž
ūdeni cauri.

72.
1) Aizliegts ierīkot lopkūtis un cūkkūtis

visā mūra rajonā, izņemot zirgu staļļus.
Citās pilsētas daļās pilsētas valde var
atļaut celt lopkūtis un cūkkūtis. Celšanu
var izdarīt tikai ar speciālu pilsētas valdes
piekrišanu, izņemot lauksaimniecības ra-
jonu, kur lopu kūtij nav vajadzīga speciāla
pilsētas valdes piekrišana, bet jāievēro tikai
1. pants attiecībā uz būvatļauju.

2) Atļauts celt tikai seklas lop- un cūk-
kūtis, izņemot lauksaimniecības rajonu,
kur var celt arī dziļas kūtis, pie kam jā-
pilda šādi noteikumi par atstatumiem:
kūtīm un vircas bedrēm jāatrodas vismaz
20 m atstatu no ielām un 5 m atstatu no
dzīvojamo telpu logiem, bet no kaimiņu
robežām vircas bedrēm — vismaz 1,5 m,
un kūtīm vismaz 4 m.

3) Ar pilsētas valdes piekrišanu atļauts
celt pie ielām zirgu staļļus ar architekto-
niski izveidotām fasādēm, bet ar notei-
kumu, ka ielas pusē tanīs neierīko nekādas
ailas.

4) Lopkūtis, cūkkūtīs un staļļos jāie-
būvē vēdināšanas ietaises; grīda jātaisa no
materiāla, kas nelaiž ūdeni cauri, bet
šķidrie netīrumi jānovada vircas bedrēs,
kas nelaiž ūdeni cauri.

Cūkkūtīm jābūt ar vismaz 25 cm biezām,
masīvam sienām, kas 1 m augstumā,
skaitot no grīdas, apmetamas ar portland-
cementa javu.

5) Zem dzīvojamām telpām aizliegts
ierīkot kustoņu telpas. Ja kustoņu telpas
un dzīvojamās telpas atrodas vienā ēkā un
blakus cita citai, tad starp tām jāceļ vismaz
25 cm bieza masīva siena bez logu un durvju
ailām. Šī siena apmetama ar portland-
cementa javu. Ja kustoņu telpas un dzīvo-
jamas telpas atrodas vienā ēkā, bet starp
tām novietota neapdzīvota telpa, tad
iepriekš minētā masīvā siena nav nepie-
ciešama.

6) Kūtis un staļļi, kas jau pastāv, bet
neatbilst šī panta noteikumiem, jāpiemēro
5 gadu laikā, skaitot no šo būvnoteikumu
stāšanas spēkā, izņemot koka rajona II un
III grupas un lauksaimniecības rajonu.

7) Šī panta noteikumi neattiecas uz
putnu kūtīm un sīku kustoņu (trusīšu,
kazu u. t. t.) kūtīm.

73.
Gar nostiprināto ielu un laukumu malām,

tāpat arī, pēc pilsētas valdes pieprasījuma,
gar nenostiprinātām ielām un laukumiem
pieguļošo zemes gabalu īpašniekiem jāie-
rīko un jāuztur ietnes pēc šādiem notei-
kumiem.

1) Par ietni skaitās ielas daļa starp
ūdensnoteku un zemes gabala robežu.
Ūdensnoteku un būvlaida līniju, tāpat arī
ietnes nostiprinātas daļas virzienu, platu-
mu un attiecīgos augstumus nosaka pilsētas
valde.

2) Ietnes atļauts noklāt ar asfaltu, ce-
menta betonu, dabiska akmens platēm,
dzelzs ķieģeļiem vai ar citu materiālu, ko
pilsētas valde atzinusi par derīgu. Ietnes
ar slidenu virsmu aizliegtas.

1. piezīme. Mūra rajona I un Il.grupā
un koka rajona I grupā ietnēm jābūt
noklātām ar asfaltu, cementa betonu
vai dabiska akmens platēm saskaņā ar
katrreizēju pilsētas domes lēmumu.
Šie noteikumi neattiecas uz ietnēm
caurbrauces robežās (sk. šī panta pie-
zīmi pie 6. pkt.), tāpat arī uz pilsētas
apstādījumu celiņiem.

2. piezīme. Pilsētas dome var papla-
šināt 1. piezīmē minēto rajonu un
prasīt ietņu noklāšanu ar asfaltu vai
citu materiālu ari plašākā rajonā,
tāpat arī noteikt termiņu šī klājuma
izpildīšanai.

3. piezīme. Attālākās pilsētas daļās
pilsētas valde var atļaut taisīt dēļu
laipas virs gulšņiem, vai nostiprināt
ietnes ar oļiem, šķembām vai citu
materiālu, ko tā atzinusi par derīgu
nostiprinājumam.

3) Atsevišķos pilsētas valdes nosakāmos
rajonos ar dzīvu kustību atļauts nostiprināt
to ietnes daļu, kas sniedzas pāri 2 m platu-
mam ar citu materiālu, ko pilsētas valde

atzinusi par derīgu, pārējos rajonos šis no-
teikums attiecas uz to ietnes daļu, kas
sniedzas pāri 1 m platumam.

4) Atkarībā no materiāla ietnes jātaisa
ar 2—5" slīpumu pret ielu un pareizā
augstumā jāpievieno ielas bruģa apmalei.
Maksimālo un minimālo slipumu atkarībā
no dažādiem materiāliem aizrāda pilsētas
valde.

Piezīme. Šinī punkta minētais ietnes
slīpums grādos procentuālā attiecībā
pret ietnes platumu ir 3,5—8,5 o/0,
t. i. ik uz 1 m no trotuāra platuma
pacēlumam jābūt no 3,5—8,5 cm.

5) Ietnēm un ietņu pārejai no viena
zemes gabala uz otru jābūt līdzenām.

6) Pret pagalma iebrauci ietnes jābruģē
ar izturīgu un līdzenu materiālu vai ari
jāasfaltē; tās nedrīkst šai vietā taisīt
zemākas par pārējo ietni un platākas par
pagalma iebrauci.

Ierīkojot iebrauci, nav atļauts aizspro-
stot ūdens notekas. Iebrauces kāpums
jānovieto ietnes daļā pie notekas.

Piezīme. Pie ēkām, kuru iebrauces uz
pagalmu asfaltētas, arī attiecīgai ietnes
daļai jābūt asfaltētai.

7) Ietnes, kas apstādītas ar kokiem,
jāatstāj ap katru koku nepieciešamais
nebruģētais laukums pēc pilsētas valdes
norādījumiem.

8) Pastāvošās ietnes, ja tās nolietotas,
atjaunojamas, ievērojot šī panta nosacīju-
mus par ietņu ierīkošanu. Gadījumos, kur
pilsētas valde pastāvošās ietnes atzīst par
izlabojamām, izlabošana izdarāma ar to
pašu materiālu, no kāda ietne izbūvēta.
Pilsētas valde nosaka termiņu ik gadus,
līdz kādam izdarāma ietņu atjaunošana
un izlabošana.

9) Ja attiecīga zemes gabala īpašnieks
noliktā termiņā ietnes atjaunošanas vai
labošanas darbus nav izdarījis, pilsētas
valdei ir tiesības ietņu labošanu un atjau-
nošanu izdarit uz īpašnieka rēķina.

74.
1) Katrs apbūvēts zemes gabals viņa

īpašniekam jāapgādā ar ūdeni no pilsētas
ūdensvada, artēziskas vai vienkāršas
gruntsūdens akas.

2) Pilsētas valdei ir tiesība aizliegt
lietot tādu aku ūdeni, kas bojājies, vai kas
satur kaitīgas vielas.

3) Rakto vai gruntsūdens aku atstatu-
mam no kaimiņu robežām jābūt vismaz
8,0 m, bet no staļļiem, lopu kūtīm, cūk-
kūtīm, ateju, samazgu un mēslu bedrēm
un citām netīrumu krātuvēm — vismaz
10 m.

4) Gruntsūdens akas jātaisa vismaz 3 m
dziļas un ar masīvam sienām. Vismaz
1/75 m dziļumā, skaitot no zemes virsmas,
tās pienācīgi jānodrošina pret nokrišņu
ūdens iekļūšanu akā. Šo aku sienām jābūt
vismaz 0,75 m augstām, skaitot no zemes.

5) Akām jāierīko blīvi un stipri vāki,
kuriem jāsniedzas pāri akas malām.

6) Visām akām jābūt lietojamām ar
sūkņu palīdzību, izņemot lauksaimniecības
rajonu un koka rajona III grupā.

7) Ap aku zeme jānobruģē visapkārt
1 m platumā ar kritumu no akas.

75.
1) Par rūpniecības ēkām uzskatāmas

ēkas, kurās novietoti rūpniecības uzņēmu-
mumi.

2) Pilsētas valde sastāda sarakstu tiem
rūpniecības uzņēmumiem, kuri pielaižami
tikai rūpniecības rajonā. Šiem uzņēmu-
miem jāatbilst pastāvošiem likumiem un
noteikumiem.

Ja sarakstā atzīmētie rūpniecības uzņē-
mumi atrodas ārpus rūpniecības rajona,
tad tos aizliegts paplašināt un tiem, pēc
pilsētas valdes pieprasījuma jānovērš pa-
rādības, kas apdraud sabiedrisko drošību
un veselību, vai kas traucē mieru.

3) Rūpniecības rajonā atļautas celt kā
masīvas, tā arī koka un režģu būves.

Piezīme. Ja ārpus rūpniecības rajona
rūpniecības uzņēmumu zemes gaba-
liem blakus atrodas tādi dzīvojamo
ēku zemes gabali, uz kuriem obligā-
toriskas nedegoša materiāla celtnes,
tad uz rūpniecības uzņēmumu zemes
gabaliem nav pielaižamas ne koka,
ne režģu būves.

4) Ielas ēku augstums rūpniecības rajo-
nā nav pielaižams lielāks par piegulošas
ielas vidējo platumu vai vidējo atstatumu
starp būvlaida līnijām, reizinātu ar 1,25.
Pagalma ēku augstums šim noteikumam
nav padots, bet to noteic paša rūpniecības
uzņēmuma prasības. Ja blakus rūpniecības
uzņēmumu zemes gabalam vai tiem pretim
viņpus ielas atrodas dzīvojamo ēku zemes
gabali, tad rūpniecības zemes gabalos

ceļamo robežēku augstums nav pielaižaļ
lielāks par to maksimālo augstumu, If ?
noteikts minētiem dzīvojamo ēku z
gabaliem.

5) Rūpniecības rajonā atļauts celt rūj jfl
niecības uzņēmumiem piederīgas b
ēkas, dzīvojamas ēkas administrācij,
uzraudzībai un sargiem, un izbūvē;
veikalu telpas.

6) Ja uz viena un tā paša zemes gabala
rūpniecības ēku sienas novietotas pretim
citām sienām un ja pirmās iebūvēti darba
telpu logi, tad atstatumam starp minētām
sienām jābūt vismaz līdzīgam pretim stāvo-
šās ēkas augstumam, bet ne mazākam par
34. p. noteiktiem mēriem.

7) Rūpniecības rajonā tais sienās, kas
atrodas pret kaimiņu robežu, atļauts
ierīkot darba telpu logus tikai tad,, ja ' logu
atstatums no robežas ir vismaz 6,0 m.

8) Rūpniecības rajonā logus tām telpām,
kas atrodas pret kaimiņu robežu un kurās
nav paredzēta ilgstoša uzturēšanās, atļauts
ierīkot tikai tad, ja logu atstatums no
robežas ir vismaz 4,0 m.

9) Rūpniecības rajonā spraugas starp
atsevišķām ēkām vai ēku daļām uz viena
un tā paša zemes gabala jāatstāj ne ma-
zākas par 35. p. noteiktiem mēriem.

10) Rūpniecības ēkas atļauts celt ar
pretugunsmūriem pie kaimiņu robežām.

76.
Rūpniecības iestāžu netīrie vai smirdošie

novadūdeņi jānovada tādējādi, lai ap-
kārtnes iedzīvotājus netraucētu un neap-
grūtinātu un lai minētie ūdeņi nevarētu
iesūkties zemē.

Pilsētas valde var aizliegts ielaist rūp-
niecības iestāžu novadūdeņus dabiskās
ūdens tvertnēs, kanālos vai grāvjos, ja
ar novadāmo rūpniecības ūdeņu īpašibām
vai daudzumu tvertņu kanālu nu grāvju
ūdens bojātos, vai ja pilsētas ūdens no-
vadīšanas ietaises tiktu bojātas.

Rūpniecības iestādes padotas attiecīgiem
pilsētas saistošiem noteikumiem.

77.
1) Visas darba telpas, tāpat ari nepiecie-

šam^ ejas un
nepieciešamās kāpnes kā

iekšējas, ta ari ārējās jāizbūvē tā, lai viņās
pietiekošā mērā iekļūst tieša dienas gaisma.

2) Apsildāmās darba telpās kurināmās
ietaises jāizbūvē saskaņā ar būvnoteiku-
miem par kurināmām vietām un minētās
telpās jāuztur piemērīga temperatūra.

3) Visām darba telpu nepieciešamām
ejam, nepieciešamo kāpņu skrējām un
kāpņu laukumiem jābūt 1 m platumā, ja
strādnieku skaits nepārsniedz 100, ik
1—50 tālākiem strādniekiem minētais
mērs jāpalielina par 25 cm.

4) Visām nepieciešamo eju durvim jābūt
vefamām uz tuvāko nepieciešamo kāpņu
pusi, bet nepieciešamo kāpņu telpas dur-
vīm jābūt veramām uz āru.

5) Izejām, kas ved uz āru, jābūt ne
tālāk kā 25 m no katra telpu punkta.

6) Nepieciešamo kāpņu skaitam, . to
materiālam un novietnei jāatbilst būv-
Iikumu prasībām. Bez tam jāpilda Finanču
ministrijas īpaši noteikumi atkarībā no
darba rakstura.

7) Nepieciešamās kāpnes pielaižamas
tikai ar taisnām skrējām, bez grieztiem
kāpieniem. Kāpienu skaitam starp kāpņu
laukumiem jābūt vismaz 5.

») Kāpnes, kāpņu laukumi, galerijas un
pārējās platformas jāiežogo vismaz 0,9 m
augstām margām vai cita veida aiz-
sargiem. Bedres, šachtas un citi līdzīgi
padziļinājumi darba telpās un pagalmos
jāaizsedz vai jāiežogo ar margām, ja vien
darba raksturs to pielaiž.

9) Nepieciešamo kāpņu telpas un šo
kāpņu caurejas nedrīkst būt pretrunā ar
dzīvojamo ēku attiecīgiem noteikumiem.

10) Ja rūpniecības iestāžu darba telpas
apkurināmas, tad arī atejas ierīkojamas
apsildāmās telpās un tanīs pašās ēkās, kur
atrodas darba telpas. |a darba telpas
turpretim nav apkurināmas, tad atejas
atļauts ierīkot ārpus darba telpu ēkām.
Atejām jābūt ar pietiekošu vēdināšanas
ietaisi.

11) Ik 25 strādniekiem vai ik 15 strād-niecēm jāierīko pa vienam atejas sēdeklim,
bet pisuāra silei jābūt ik 25 strādnieku
vajadzībām 75 cm garai. Ja uzņēmumā
kopīgi nodarbinātas vairāk nekā ' 10 abu
dzimumu personas, tad vīriešu un sieviešu
atejam jābūt šķirtām ar atsevišķām
ieejām.

12) Atejas bēdai ierīkošana nedrīkst
but pretruna ar dzīvojamo ēku attiecīgiem
noteikumiem.



13) Darba telpās griestu augstumam
jābūt vismaz 2,75 m, bet gaisa tilpumam
katram strādniekam vai strādniecei jābūt
vismaz 10 kub. m.

14) Visās darba telpās jāierīko pietie-
košas vēdināšanas ietaises, kā vēdināmie
lodziņi, viegli verami logi, vēdināšanas
kanāli ar aizbīdņiem vai vākiem vai
jāierīko mākslīgas vēdināšanas ietaises at-
karīgi no darba rakstura. Tādas ietaises
nepieciešamas visos gadījumos, kad pie
darba attīstās putekļi vai veselībai kaitīgas
gāzes vai izgarojumi. Novadot rūpniecības
iestāžu un darbnīcu kaitīgās gāzes, izgaro-
jumus un putekļus, vēdināšanas ietaisēm
jābūt pienācīgi ierīkotām, lai neapgrūti-
nātu kaimiņus, ielas gājējus vai sava zemes
gabala iedzīvotājus.

15) Rūpniecības iestādēs jāierīko maz-
gāšanās ietaise un jāgādā vieta drēbju
nolikšanai. Pēc pilsētas valdes pieprasī-
juma atkarīgi no darba rakstura jāierīko
vajadzīgās vietās dušas.

16) Tādās rūpniecības iestādēs, kur
nolikts azaida laiks, jāierīko sevišķas
ēdamistabas, ja strādnieku skaits pār-
sniedz 10.

Rūpniecības iestādēs, kur pagatavo vai
apstrādā veselībai kaitīgas vielas, ēdam-
istabas no darba telpām jāatdala ar
ciešām sienām bez ailām vai ar starp-
telpām. Šādas ēdamistabas nepieciešamas
arī tad, ja strādnieku skaits mazāks par 10.

17) Aizliegts piestiprināt matorus, trans-
misijas vai līdzīgas mašīnu ierīces pie
rūpniecības iestāžu ēkām vai to daļām, ja
caur to troksnis un satricinājumi tiek
pārnesti uz pastāvīgai lietošanai paredzē-
tām dzīvojamām telpām, vai nu apdraudot
šo telpu iedzīvotāju drošību, vai arī trau-
cējot viņu mieru.

18) Visas jau pastāvošās rūpniecības
jāpielāgo šo noteikumu prasībām 5 gadu
laikā, skaitot no šo noteikumu spēkā stā-
šanās dienas.

78.
1) Rūpniecības iestādes, kas nav drošas

no uguns (koka apstrādāšanas darbnīcas
un t. t.), tāpat arī viegli degošu vielu
noliktavas (salmu, siena, linu glabātuves
un t. t.) jāatdala no dzīvojamām telpām
ar nedegošiem un bez ailām izbūvētiem
griestiem, grīdām un sienām vai arī ar
35. pantā noteiktām spraugām.

2) Rūpniecības iestādēs, kurās apstrādā
vai izgatavo viegli degošas vielas (kokvilnu,
vati, krāseļļu-pernīcu, laku, ēteriskas eļļas,
tauku eļļas u. 1.1.), krāšņu kurtuves ierīko-
jamas ārpus darbnīcām telpās ar nedegoša
materiāla grīdu, griestiem un sienām.

3) Ja darba raksturs prasa, lai kur-
tuve atrastos darbnīcas telpā, tad kur-
tuvju priekšā jātaisa nedegoša materiāla
klons un sieniņas, bet pārsegums virs tām
no\i tipnipripšams

4) Telpām, kuru temperatūra ilgu laiku
pārsniedz +- 60° C, jābūt ar nedegoša
materiāla sienām, griestiem un grīdām,
telpu durvis jātaisa no dzelzs vai no koka,
kas durvju malās un karstās telpas pusē
jāapsit ar asbestu un skārdu, logu kon-
strukcijai jābūt dzelzs vai cita nedegoša
materiāla.

5) Rūpniecības iestādes ar lielām ku-
rināmām ierīcēm (fabrikas, pirtis, maizes
ceptuves u. t. i), -kas kaimiņus'var ap-
draudēt vai apgrūtināt ar dzirkstelēm,
dūmiem un izgarojumiem, jāapgādā ar
dzirksteļu ķeramām un dzēšamām ietaisēm.
Šo iestāžu 'dūmeņiem jāpārsniedz kaimiņu
ēku jumti un jābūt tā ierīkotiem, ka kai-
tīgas gāzes tiek iznīcinātas un dūmi ne-
izplūst bieziem mutuļiem.

6) Ja atsevišķas rūpniecības raksturs
prasa ēkas vai nu pavisam bez iekšējiem
pretugunsmūriem vai arī ar lielākiem at-
statumiem starp šiem mūriem, nekā no-
sacīts būvnoteikumos, tad pilsētas valde
var atkāpties no minētā panta prasībām.

Piezīme. Ja ēku turpmāk izmanto
citām rūpniecības vajadzībām, kurām
šai pantā minētais atvieglojums nav
nepieciešams, tad noteikums par pret-
ugunsmūpem stājas spēkā.

7) Ja apkurināmas rūpniecības iestāžu

mūra ēkas nav augstākas par 2 stāviem,
pagraba stāvu neieskaitot, un ja viņās ne-
atrodas pastāvīgai apdzīvošanai pare-
dzētās dzīvojamās telpas vai ja šis telpas
atrodas aiz ' pretugunsmūra , tad dzelzs
vai čuguna nesošām konstrukcijām nav
jābūt aizsargātām ar apmetumu.

8) Ja apkurināmās rūpniecības iestāžu
ēkās nav iebūvētas pastāvīgai apdzīvo-
šanai paredzētas dzīvojamas telpas, tad
koka sienām un griestiem jābūt ar apme-
tumu vai ar ēvelētām virsmām. Uguns-
nerirnšrk rimnieeības iestādēs un tādās,

kuras apstrādā vai izgatavo viegli degošas
vielas, šī panta atvieglojumi nav pielaižami.

79.
1) Ja apkurināmās koku apstrādāšanas

darbnīcās nodarbina vairāk par 10 per-
sonām, ja darbā lieto uguni, ja darbnīcas
atrodas dzīvojamās ēkās vai ja darbnīcām
ir fabrikas raksturs, tad jāpilda šādi no-
teikumi:

a) Ārējām sienām jābūt no nedegoša
materiāla.

b) Griestu un grīdas pārsegumiem jā-
būt no nedegoša materiāla, ja virs
vai zem darbnīcas atrodas pastāvīgai
lietošanai izbūvētas dzivojamās
telpas.

c) Darbnīcas telpu apsildīšanai vai koka
žāvēšanai aizliegts lietot dzelzs vai
čuguna krāsnis un skārda dūmvadus.
Krāsnis un to dūmvadi jātaisa no
podiņiem vai ķieģeļiem. Krāšņu
mutes jāiežogo ar nedegoša materiāla
sienām un grīdām, bet iežogojums
var būt arī bez pārseguma. Iežogo-
jumam pielaižamas ari pārvietojamas
metalla kastes.
Piezīme. Si panta prasības attiecas

arī uz līmes vārāmām ietaisēm.
2) Apkurināmām koku apstrādāšanas

darbnīcām, kuru telpu laukums, ieskaitot
noliktavas, lielāks par 50 kv. m, bez augšā
minētām prasībām jāatbilst vēl šādiem
noteikumiem:

a) Dzīvojamās ēkas visiem dzīvokļiem,
kas atrodas virs, zem vai blakus
darbnīcai, jābūt no darbnīcas at-
dalītiem ar nedegošiem un bez ailām
izbūvētiem griestiem, grīdām un
sienām un pievienotiem pie nepie-
ciešamām kāpnēm, kuras nedrīkst
būt sakarā ar darbnīcas kāpnēm.

b) Durvīm starp darbnīcu un darb-
nīcai nepieciešamām kāpnēm jābūt
uguni aizturošas konstrukcijas. Ja
dzīvojamai ēkai ir tikai viena kāpņu
telpa, tad šīs telpas sienās darbnīcu
durvis nav pielaižamas.

c) Skaidu uzglabāšanas telpai jābūt
no pārējām darbnīcas telpām at-
dalītai ar nedegoša materiāla sie-
nām, bet tās durvīm un griestiem vis-
maz jābūt uguni aizturošiem.
Piezīme. Visas līdz šim,pastāvošas

koku apstrādāšanas darbnīcas jā-
pielāgo šo noteikumu prasībām
5 gadu laikā, skaitot no šo notei-
kumu spēkā stāšanās dienas, iz-
ņemot šī panta p. 1 lit. a un b
minētās prasības.

80.

Telpai, kurā novietojama maiznīcas un
konditorejas cepjamā krāsns, jābūt ar ne-
degoša materiāla sienām un vismaz ar
uguni aizturošiem griestiem.

Starp ceptuves krāsns sienām un telpu
sienām jābūt vismaz 15 cm platai spraugai.

Attālumam no ceptuves krāsns virsmas
līdz griestiem jābūt vismaz 1,25 m. Šo
attālumu atļauts samazināt, ja griestu
konstrukcija ir nedegoša materiāla.

Visām nesegtām koka daļām un arī
koka durvīm jābūt no cepjamās krāsns
mutes vismaz 1,25 m atstatu.

Piezīme. Šī panta nosacījumi attiecas
arī uz gaļas un zivju žāvētavām.

81.
Sabiedrisko ēku projektus apstiprina

un atļaujas izsniedz Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvalde vai Jelgavas pilsētas
valde saskaņā ar likumu par būvniecības
pārzināšanu (1927. g. Lik. kr. 101) un sa-
skaņā ar noteikumiem par atklātu piemi-
nekļu, lielāku baznīcu un monumentālu
ēku jaunbūvju projektu izstrādāšanu, ie-
sniegšanu un apstiprināšanu (1929. g.
„Vald. Vēstn." 97. num.).

82.

1) Radio antennas, kuras redzamas no
ielām, laukumiem vai publiskiem dārziem,
atļauts piestiprināt vai nu tieši pie ēkas
daļām vai arī ierīkojot virs ēkas pietiekoši
stabilus un vispārējo ēkas labo izskatu ne-
bojājošus mastus.

2) Mastus atļauts arī ierakt zemē, at-
tiecīgi ar atsaitēm nostiprinot. Ja masti
un atsaites ir redzami no ielas, tad tiem jā-
būt pietiekoši stabiliem un glītiem, lai
nebojātu ielas labo izskatu.

Piezīme. Neatkarīgi no šī panta no-
teikumiem antennu ierikotājiem jāie-
vēro Pasta un telegrāfa departamenta
noteikumi un aizrādījumi, kā arī jā-
ierīko aizsargu ierīces pēc pilsētas
elektrības uzņēmuma aizrādījumiem
tanīs vietās, kur antennas iet pāri
elektriskajiem vadiem.

3) Antenu minimālo augstumu katrā at-
sevišķā gadījumā nosaka pilsētas valde.

83.
1) Atkāpšanās no šiem noteikumiem

pielaižama ar Iekšlietu ministrijas Būv-
niecības pārvaldes piekrišanu.

2) Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt policijai un Jelgavas pil-
sētas valdei.

3) Šo noteikumu pārkāpēji saucami pie
atbildības uz Sodu likuma pamata.

4) Šienoteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

5) Ar šo noteikumu spēkā stāšanos at-
celti līdzšinējie noteikumi:

a) ,,obIigātoriski būves noteikumi priekš
Jelgavas pilsētas no 1902. g.".

b) ,,obligātoriski noteikumi par ēku
noplēšanu Jelgavā no 1920. g.".

c) ,, Instrukcija par trotuāru taisīšanu
un izlabošanu Jelgavā no 1879. g.".

Pilsētas galva H. Štolcs.

Pilsētas sekretārs V. Švānbergs.

Saistošo noteikumu grozījumi
par tirgošanās laiku Jaunlatgalē,
pieņemti jaunlatgales pilsētas valdes 1934. g.
26. novembra sēdē (107. prot. 14. §) un
apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Pašval-
dības departamenta 1934. gada 30. novembra

102127. rakstu.
,,Valdības Vēstneša" 1934. g. 182. nurn.

izsludināto saistošo noteikumu par tirgo-
šanās laiku jaunlatgalē 8. § turpmāk
izteikt sekosi:

8. §. Visu dienu visiem tirdzniecības
uzņēmumiem jābūt slēgtiem un tirgošanās
noliegta sekošās dienās: Jaunā gadā,
Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
pirmās dienās, Lielā piektdienā, I. maijā,
15. maijā, 22. un 24. jūnijā, 11. augustā,
1. novembrī un 18. novembri.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darba
dienā, tad svinama diena skaitās
pirmā svētdiena-pēc 11. augusta.

Šiegrozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva M. Kalve.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Māksla.
Nacionālās operas 15 gadu jubilejā uz-

veda vakar pirmo reiz Jāņa Kalniņa
fantastisko operu 5 ainās ,,Lolitas brī-
numputns". Šis pirmuzvedums saucams
par notikumu mūsu operā. Jo šī ir pirmā
tik dramatiski sarakstīta un tik spoži
uzvesta latviešu opera. Garlaicīgu vietu
viņā nemaz nebija. Teiksmaini fantastis-
kais saturs tajā ritēja interesanti no
sākuma līdz galam. Uzvedumu, ievērojot
jubilejas gadījumu, ievadīja izglītības
ministrs Dr L. Adamovičs ar norādī-
jumu par operas svarīgo nozīmi mūsu
kultūras dzīvē, atnesdams reizē tai no
Valsts Prezidenta, Ministru prezidenta un
valdības sveicinājumu un pateicību par
tās darbību. Uzrunai sekoja valsts himna.
Priekškaram oirmā ainā paceļoties, tūliņ

publiku pārsteidza dekoratīvais skaistais
plašais dabas skats. Skaļus aplausus iz-
sauca arī IV ainā Lolitas pils krāšņums.
Kaut gan operas saturs teiksmaini fan-
tastisks, tomēr izrāde risinājās viscaur
reālistiskā plāksnē. Arī idejiskais kodols
pilnīgi cilvēcisks, augsti ideāls — sirds
skaidriba un mīlestība. Tas operu pa-
dara taisni par ļoti simpat-sku. Galvenās
lomās uzstājās mūsu ievērojamie spēki:
Ādolfs Kaktiņš, Pelle un Vasiljevs (ķēniņ-
dēli). Jānis Niedra (ķēniņš), Herta Lūse
(ķēniņiene), Lidija Blūmentale (Lolita),
Ūlande-Šūlce (Sūrmis, gans). Visi sniedza
savu labāko šai jubilejas gadījumā. Pat
Sakārnis, mežu gars (Pēteris Gailis) bija
stipri spēcīgs, raksturīgs savā gaitā.
Izrādei nobeidzoties, publikā negribēja

beigties sajūsmas suminājumi visiem operas
darbiniekiem. Aplausi un ziedi bez gala.
Diriģents un operas autors Jānis Kalniņš
izpelnījās pat 2 lauru vainagus un pati
opera — četrus. Publikas sajūsma izvi-
lināja orķestrim un operas personālam
beidzot vēl gaviļu dziesmu ,,Lai līgo lepna
dziesma!" A.

Nacionālā opera. Piektdien, 7. decembri, bal-
lets „0ulbju ezers". Piedalās H. Tangijeva-
Birzniece, E. Pfeifere, T. Šmite, O. Lēmanis un
viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Sest-
dien, 8. dec, ,,Balle Savoiā". Galvenās
lomās L. Blumentāle, E. Pfeifere, V. Ančarovs-
Kadiķis, V. Leonaitis, R. Pelle, P. Gailis,
R. Eriņa u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Artura Priednieka-Kavaras pēdējās izrādes Nac.
operā svētdien, 9. decembri, pulksten 13.30
,,P ā r d o t ā 1 ī g a v a" un otrdien, 11. decembrī,
,,Marta". Abas izrādes par tautas izrāžu
c?nām. — Jāņa Kalniņa ,,Lolitas brī-
numputna" ' nākamā izrāde svētdien, 9. de-
cembrī, pulksten 19.30 pirmizrādes sastāvā.
Diriģēs autors. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 10. decembri,
Varšavas Lielā teātra solistes Ievas Bandrov-
skas - Turskas ' viesizrāde ,,S e v i i j a s
bārddzini s".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 8. de-
cembri, pulksten 17.30 un svētdien, 9. decembri,
pulksten 11 un 17.30 izrādīs 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi Kur Rietum-
indijas saule spīd, 3) tagadējo Itāliju
un 4) komēdiju. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases at-
vērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 7. decembri,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Cilvēki baltās
drānās". — Sestdien, 8. decembri, pulksten 19.30
„Randenes Barbara". Parastās pus-
cenas. — Svētdien, 9. decembrī, pulksten 14
lētā izrādē ,,Krišus' Laksts". Pulksten 19.30
,,D v ē s e ļ u puteni s". Parastās puscenas. —
Nākošā pirmizrādē ,,T r ī n e s gr ē k i" ar Liliju
Štengeli kā viešņu Emilijas lomā. Un Jāņa
Kalniņa mūziku. Lugu sagatavo režisors A. Am't-
manis-Briedītis, jaunā sastāvā.

Dailes teātris. Piektdien, 7. decembri, pulk-
sten 19.30 „Augusts, pasaules brau-
c ē j s". — Sestdien, 8. decembri, pulksten 19.30
lētā izrādē ,,Dzej nieka mīl a", Frīderikas
lomā Irma Kalniņa. — Svētdien, 9. decembrī,
pulksten 14 lētā izrādē ..Dzimtene". Pulk-
sten 19.30 „Augusts, pasaules brau-
c e j s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas. — Aīdas Niedras romāna dramatizē-
jums ,,P i e A z a n d a s upes" pirmizrāde
15. dec. un Valda ,.Staburaga bērni"
pirmizrāde 2. ziemsvētkos.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 7. decembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 15,27—15,57

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 99,80—100,80
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu 77,75—79,75
100 Dānijas kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,50—86,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķilu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.
^^??^???^?^???iMM ^BMMl^^BBI^iBI^BI

LūtoilBS bankas nedēļas pārskati
1934. g. 3. decembrī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.

Zelts lējumos un monētas .... 46330975 23 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 36834505 —
Ārzemju valūta 3 188 163 77 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 762 814 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskaseszīmesunmetalianauda 9500 768 26 Noguldījumi 18 939 447 52

īsa termiņa vekseli 60 974 520 81 Tekoši rēķini 97 400 283 31
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 75871 298 85 Valsts rēķini un depoziti .... 44884145 71
Citi aktīvi . 19 086 475 26 Citi pasīvi . 7 201 787 03

230 715 016 18 230 715 016 18

Rīgā, 1934. g. 6. decembri. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
26442 Galvenais direktors K- Vanags.

Valsts tipogrāfija
izgatavojusi

Mantojumu lietu kārtošanas
veidlapas.

Veidlapām pavisam ir 12 at-
sevišķu formu; no tām četras
(9.—12.) paredzētas tikai Lat-
gales vajadzībām.

Apsūto-t veidlapas, Valsts tipo-
grāfija lūdz noteikti minēt, kādas
forma.- apsūtītājarri būtu derīgas,
lai neecitos pāpratumi, izpildot
apsūtījumus.

Valsts tipogrāfija Rīgā pilī.



'' <

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1930. g. 4. septembri Rigā
mirušā Friča Pētera dēla Veides
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to _ tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 5267/34. 24947

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

i Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. noiik. 1628.. 1631.
līdz 1636. un 1710. p. un Viet.
pivīl :\k. 2451. p. pamata, uz
Johannas Skrastiņš lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 21. no-
vembrī publicēto 1934. g.21. sept.
Rīgā mir. Dāvida-Emiļa Pētera d.
Skrastiņa un viņa sievas Johannas
Matildes-Martas Jāna m., dzim.
Skrastiņš, 1929. g. ' 17. oktobrī
publiska kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, un visas
personas, kurām ir kādastiesības
uz mir. Dāvida Skrastiņa manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 5329/34. 24940o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. Iik .
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 29. maijā
mirušā Mārtiņa Jāņa d. Vikmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
M. 1. 2255/34. 25723z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Ernas Eglīts lūgumu
atzīt Mārtiņu Mārtiņa d. Kum-
saru par mirušu un pamatojoties
uz savu 1934. g. 21. novembra
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civīllik. 524. p.
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Mārtiņu Mārtiņa d.
Kumsaru 1 gada laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, un
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Mārtiņš Kumsars ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. Iik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 5442. 24957o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1934. g. 14./21. novembra
lēmumu ir atzinusi mir. Alek-
sandra Jablonska mant. masu,

kuras aizgādnis zv. adv. K.
Eglītis, dz. Rīgā Kr. Barona
ielā JMs 24/26, par maksātne-
spējīgu parādnieci, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1)uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku un summām, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, un
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to ter-
miņš gaidāms nākamībā, tāpat
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Edgars Mincs,
dzīv. Rīgā, J. Alunāna ielā 2,
dzīv. 3.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 4594. 24958

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. g. 21. novembra lēmu-
mu ir atzinusi Cirstu patērētāju
biedrības mant. masu, kūpas
aizgādu. Alfrēds Stūre dzīv.
Rīgā, Dzirnavu ielā 68, par
maksātnespējīgu parādnieci tirdz-
niecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
apķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu robe-
žās, un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci
un summas, kas pienākas ie-
stādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, un sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai ari to
termiņš gaidāms nākamībā, tāpat
ari par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. Antons Ozols dzīv.
Rīgā, Elizabetes ielā 63-6.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 4722 24660

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.,
1636. un 1710. p. p. un Viet.

Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ernas Heibligs lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 21. novembrī,
publicēto 1934. g. 27. oktobrī
Rīgā mir. Adeles Johana m.
Heibligs, dzim. Launerts, 1929.
gada 16. novembri publiskā
kārtībā sastādīto testamentu,
un visas personas, kam ir kā-
das tiesības uz mirušās Adeles
Heibligs mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
L 5347/34. 25505
Priekšsēd. b. v. B. Cīruli?.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 300 kr. c. rbļ. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1908. g. 24. martā
ar 748.num. uz Jslgavas apr. K_ ul-
pju muižas „Fogeļu N° 23" mājām
ar zemes grām. 5033. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Teodoram Jezdanskim-Be-
ļickim dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 707obl./34 24700x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 kr. c. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1912. g. 4. au-
gustā ar 105. num. uz immobilu
Bauskā ar zemes grām. 84. num.,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Izraelim Izraelsonam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 753obl./34 24701 x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. Iik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 17. augustā
mirušā Jāņa Indriķa d. ttepnera,
alias Efnera, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. nov.
M. 1. 2275/34. 25718z .

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. Hk>
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 15. maijā
rrirušā Jāņa Indriķa d. Šteinberga
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
M. 1. 2274/34. 25719z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. Iik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934.g. 14. oktobrī mir.
Eižena Kārļa d. Galmaņa (Gall-
mann) testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
M. 1. 2287/34. 25720z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz Civīlproc. Iik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1930. g. 5. oktobri
mir. Kārļa Grostika testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
M. 1. 2288/34. 2572Iz

Priekšsēdētāja v. A.' Klingo.
Sekretārs M. Devingtels,

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. Iik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 10. janvārī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 2. jūlijā miru-
šās Anetes-Paulīnes Zubovs testa-
mentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī,
M. 1. 2289/34. 25722z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Iik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta, paziņo, ka
minētā tiesa civīlnodaļas 1934. g.
15. novembrī atklātā sēdē no-
lēma reģistrēt Kališas kultūras
veicināšanas biedrību ,,Gaisma ",.
ierakstot viņu to biedrību' re-
ģistra pirmjā daļā, kam nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Stendes pagastā Talsu apr.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 139/34 24705x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris-

Jelgavas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa, pamatodamās uz 1923. g.
18. jūlija Iik. par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organizā-
cijām 17. p., paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1934. g. 15. no-
vembrī atklātā sēdē nolēma::
reģistrēt Biedrību „Bauskas-Run-
dāles" muzejs, ierakstot viņu
to biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Bauskā.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembri.
L. 138/34 24706x

Reģ. nod. pārz. G. Voitkus.
Sekretāra v. V. Stūris-

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu pa-
ziņo, ka 3000 kr. rbļ. parāds pēc
obligācijas, korrob. 1912. g.
28. februārī ar 622. num. uz
immobilu Jelgavā II hip. iec.
ar zemes grām. 324. num., atzīts
ar zemes grām. 324. num,
par samaksātu un lūdzējiem
Annai, Robertam un Jurim Vē-
veriem dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 67/obl./34 24702x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
15. novembra nolēmumu, pa-
ziņo, ka 1700. kr. rbļ. pirkuma-
pārdevuma līgums, korroborēts
1893. g. 3. martā /1894. g. 7. jan-
vārī ar žurn. 11. num. uz
Ventspils apr. Zūru pagasta
„Kaže" mājām ar zemes grām.
649./1741. num., atzīts par anul-
lētu ' un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 541obl./34 24703x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. no-
vembra lēmumu, uzaicina kopš
1918. g. augusta bezvēsts prom-
esošo Frici-Robertu Jāņa d.
Kalniņu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
un uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par
minētā Friča-Roberta j'āņa d.
Kalniņa atrašanās vietu vai'navi,
pieteikt tās šai tiesā ar brīdinā-
jumu, ka noliktā laikā nesaņē-
musi drošas ziņas par to, ka
minētais Fricis-Roberts Jāņa d.
Kalniņš ir dzīvs, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc; nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 804/34 24704x

Priekšsēd. v. A.Mūhlenbachs
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīllik.36. p. piezīmes pamata,
paziņo, ka Vladimirs Jāņa d.
Žiglēvičs un Vera Miķeļa (Mi-
chaila) m. Savelovs (Savelova),
dzim. Nestorovs (Nesterova),
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1934. g. 29. novembrī ar reģistra
9757. num. ar kuru viņi attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību
ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. 5567

Rīgā, 1934. g 5. decembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis

26179 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Civīlproc. Iik. 146071 . p.
pamata paziņo, ka ar viņas šā
gada 13. novembra lēmumu re-
ģistrēta koopertīva sabiedrība ar
nosaukumu: Darba artelis,Jugla'
ar valdes sēdekli Rīgā. 24566o
Nodaļas pārz. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz Not. par kooperār. sabiedr. un
viņu savienībām 76. p. pamata,
paziņo, ka ar viņas š. g. 6. no-
vembra lēmumu reģistrēta ,,Lat-
vijas valsts ierēdņu kooperatīva"
apvienošanās ar ,,Dzīvokļu koope-
ratīvu ,,Nākotne ". 24567o

Rīgā, 1934. g. 24. novembrī.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs K. Frīdricshons.

Kigas apgabaltiesas s. civiinoaaļa
ar 1934. g. 14./21. novembra
lēmumu ir atzinusi Jāni Auziņ 'u,
dzīv. Rīgāī, Brīvības ielā 163,
dz.33, par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, un summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka un par
summām, kādas parādniekam pie-
nākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši vai arī to
termiņš gaidāms nākamībā tāpat
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atras-
tos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn.".

Par zvēr. aizgādni iecelts zvēr.
adv. pal. Ādolfs Ozoliņš, dzīv.
Rīgā, Ģertrūdes ielā 75-2.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 4479 24961

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
Ludmilas Bomītis lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1934. g. 14. no-
vembrī publicēto 1934.g. 28. feb-
ruārī Kalncempju pag. mir. Pē-
tera Dāvja d. Puķes 1934. g.
6. februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Puķes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 3639/34. 24937o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
7. novembri izklausīja Lāzera
Mozus d. Trainesa, ari Treinesa,
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par iznīcinātām
obligācijas par 800, 2500 un
8000 rbļ., apstiprinātas 1906. g.
30. maijā, 1908. g. 8. martā un
20. septembrī ar 14., 8. un
38. num. uz nekustamo īpašumu
Slokas pilsētā ar zemes grāmatu
reģistra 52, num. par labu pirmā
un otrā Jēkabam Andreja d.
Štūlam, trešā — Movšam Hirša d.
K.lnanam, kuri minētās obligā-
cijas cedējuši blanko.

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.
L. 4361/34. II g. 24963o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. 2451. p. pamata, uz
testātores mantas aizgādņa O.Te-
tera lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. 21. novembrī publicēto
1933. g. 17. janvārī Pāles pag.
mir. Marijas Teņa m. Neimanis,
dzim. Nurmiks, 1930. g. 7. sept.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Marijas
Neimanis mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas' atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 5314/34. 24939o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
ar 1934. gada 21. novembra lē-
mumu ir atzinusi Ļaudonas pa-
tērētāju biedrību, kuras likv.
valde atrodas Ļaudonas pag.,
par maksātnespējīgu parādnieci
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
parādnieces nekustamiem īpašu-
miem, apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rigas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, un summām, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces un sum-
mām, kādas parādniecei pie-
nākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , tāpat
arī par maksātnespējīgās nekusta-
miem īpašumiem, kuri atrastos
viņas pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi 2 mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Par zvērinātu aizgādni iecelts
zvēr. adv. pal. Aleksandrs Pa-
vārs, dzīv. Rīgā, Antonijas iela
16-a, dz. 33.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 3454. 24959

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1934. gada 14./21. novembra
lēmumu ir atzinusi Ruvīnu Ģer-
māni, dzīv. Rīgā, Timoteju
ielā 1, 12. dz., par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdznie-
cībā, kamdēļ iestādēm un priekš-
niecībām vajadzīgs labprātīgi:
1) uzlikt aizliegumu parādnieka
nekustamiem īpašumiem , apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās, un
2) paziņot ' Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku un summas,
kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo apga-
baltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka un par sum-
mām, kādas parādniekam pienā-
kas, neskatoties, vai maksājumi
notecējuši vai ari to termiņš
gaidāms nākamībā, tāpat arī par
maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi 2 mēnešu laikā] skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Par zvēr. aiz-
gādni iecelts zvēr. adv. Boriss Pet-
kovičs, dzīv. Rīgā, Pils ielā 13/15.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
L. 4595. 24962

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
15. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1900. kr. rbļ. pirkuma-plr-
devuma līgums, korrob. 1880. g.
15. februārī ar žurn. 515. num.
uz Bauskas apr. Misas muižas
bij. mežsargu „Jaun-Stūrēni" mā-
jām ar zemes grām. 1855. num.,
atzīts par anullētu un lūdzējai
Valsts zemes bankai dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī..
L. 542obl./34 24697x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
15. novembra nolēmumu , pa-
ziņo, ka 900 kr. rbļ. ķīlu raksts,
korrob. 1874. g. 27. ' septembrī
uz Ventspils apr. Vārves pagasta
„Jaun-Silenieku" mājām ar zemes
grām. 2237./6050. num. un ,,Si-
lenieku" mājām ar zemes grām.
557. 1649. num., atzīts par anul-
lētu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L. 560obl./34 24698x

Priekšs. v. A. Mūhlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz ļāna
Bute vica, kas ar tiesas 1931. g.
24. augusta nolēmumu atzīts
par mirušu, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā,
Skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā 1934. g 27. novembrī.
M. 1. ^96/34. 25019

Priekšsēdētaja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. Iik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē 1935. g. 7. janvāri attaisīs
un nolasīs 1928. g. 14. martā
mirušā Indriķa Jēkaba d. Biķera
testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 30. novembrī.
M. I. 225334. 25717z

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas š. g.
15. oktobra lēmumu promesošo*
juliusa, lijas, Sergeja un Alek- i
sandra Ādolfa d. Simanoviču,
Vladimira un Sergeja Josifa d.
Hiršmaņu, Annas Josifa m.
Blochs, dzim. Hiršmanis, Ma-
rijas-Blūms Josifa m. Burchardes,
dzim. Hiršmanis, Elizabetes Jo-
sifa m. Bielovs, dzim. Hiršmanis
un Amālijas Josifa m. Žveicers,
dzim. Hiršmanis, mantai no-
lemts iecelt aizgādnību.

Liepājā, 1934. g. 24. novembrī.
A. 705/34 24709x

Priekšsēd. b. v. 0. Dzinters.
Sekretāra v. A. Šmits.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesiT,
1934. g. 30. novembri, pamato-
joties uz Civīlproc. Iik. 75.,
398.—401. p., — Finanču mini-
strijas prasības lietā pret Kle-
mensu Rundānu par Ls 528,—
uzaicina atbildētāju Klemensu
Rundānu ierasties 1935. g.
15. februāri tiesas sēdē pīkst. 12,
Rīga, Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecī gos Civīlproc. Iik. pantus.

Civ. 1. 1975/34. 26101b
Miertiesnesis V. Bišentrons.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 8. jūnijā Blomes pag.
mir. Pētera Kārļa d. Mežiela ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šis tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības šai termiņā nepieteiks,
viņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām.

Rigā 1934. g. 27. novembri.
L. 5300/34 24941

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1631.,
1636. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Arnolda
Ticmaņā lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 21. novembrī
publicēto 1932. g. 20. maijā
Daugmales pag. mir. Jāna (jo-
hana)-Bernharda Pētera d. Tic-
maņā 1932. g. 10. martā pub-

liskā kārtībā satādīto testamentu,
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Jāņa Tīcmaņa
mantoj. vai sakarā ar šo mantoj.
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 28. nov.
L. 5359/34 25503

Priekšsēdētāja b. B. C i r u 1 i s.
Sekretārs v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
22. novembra nolēmumu, paziņo,
ka 1000 kr. rub. parāds pēc obli-
gācijas, korrob. 1902. g. 24. martā
ar 39. num. uz piecām sestdaļām

Bauskas pils. immobiļa ar zemes
grām. 77. num. un Bauskas pils.
immobiļaar zemes grām. 84. num.
atzīts par samaksātu un lūdzē-
jam Izraelim Izraelsonam dota
tiesība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 24. novembrī.
L.752obl./34 24699x

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 70. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „E. Linebergs", kuras
īpašniece ir Elizabete Linebergs,
dzimusi Rīgā 1886. g. 6. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā Vīlandes
ielā 7 dz. 39. Darbības nozare:
veļas mazgāšana un ķīmiska
tīrīšana; uzņēmums atrodas Rīgā
Vīlandes ielā 7; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1925. ģ. 15.oktobrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- KJavinš.
25398b Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 71. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Universal" R. Izaksons"
kuras īpašniece ir Rebeka (Re-
bekka) Izaksons, dzimusi Vents-
pilī, 1881. g. 19. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā Skolas ielā 30 dz. 11.
Darbības nozare: lietotu grāmatu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Dzirnavu ielā 44; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. g. 1. aprīlī.
Prokūrists Simons Izaksons.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K|aviņš.
25399o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 72. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Ansohn un Ko",
kuras īpašnieks ir Eižens Ansons,
dzimis Rīgā, 1871. g. 4. novembri,
ar dzīves vietu Rīgā Parka ielā 8
dz. 4. Darbības nozare: būv-
materiālu tirdzniecība, asfalta
jumtu papes un darvas destilā-
cijas rūpniecība, asfaltēšanas,
bituminēšanas un darvošanas
darbu izvešana; uzņēmums atro-
das Rīgā Parka ielā 8; uzņēmuma
darbība atklāta 1920. g. , Pro-
kūristi Ivars Ansons. 25400o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 73. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pirmā Rīgas mēcha-
niskā apavu fabrika L. H. Jakob-
sons", kuras īpašnieks ir Leizers
Jakobsons' , dzimis Rīgā, 1867. g.
17. novembri, ar dzīves vietu
Rīgā Marijas ielā 96 dz. 1.
Darbības nozare: apavu rūpnie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Marijas ielā 96; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1890. g. 25401o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 75. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Jānis Simsons", kuras
īpašnieks ir Jānis Simsons, dzimis
Valkas apr. Vijciema pag. 1877. g.
1. decembrī, ar dzīves vietu Rīgā
Tērbatas ielā 32/34 dz. 1. Darbī-
bas nozare: dzelzs un koloniāl-
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Tērbatas ielā 32/34;
uzņēmuma darbība atklāta
1926. g. 1. janvārī. 25403o

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 74. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zara Eliasštams", kuras
īpašniece ir Zara Eliasštams,
dzimusi Rīgā, 1878. g., ar dzīves
vietu Rīgā Kungu ielā 25/27 dz. 5.
Darbības nozare: augļu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Kungu ielā 26; uzņēmuma darbība
atklāta 1907. gadā. 25402o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 76. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934." g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. J. Icigsons un Dēls,
īp. Boriss Icigsons", kuras īpaš-
nieks ir Boriss Icigsons, dzimis
Rīgā, 1905. g. 23. decembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Peldu ielā 13
dz. 3. Darbības nozare: manu-
faktūras preču un dziju tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Peldu ielā 13 dz. 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1880. g. ' 25404o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 77. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Riteks, J. Pregels",
kuras īpašnieks ir Izaks Pregels,
Polijas pavalstnieks, dzimis Brest-
Ļitovskā, 1888. g. 25. janvārī,
ar dzīves vietu Rīgā Skolas ielā
JVs 12a dz. 4. Darbības nozare:
tekstilpreču izstrādājumu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Peldu ielā 13 dz. 1; uzņēmuma
darbība atklāta 1934. g.20. martā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25405o Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 78. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis Kornets", kuras
īpašnieks ir Jānis Kornets, dzimis
Nītaures pag. 1871. g. 12. martā,
ar dzīves vietu Rīgā Dārtas ielā 26
dz. 6. Darbības nozare: piena
produktu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Centrāltirgū, piena
produktu nod. 140; uzņēmuma
darbība atklāta 1892. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25406o'Sekretāre E. J ako bsonsj

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 79. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīga tirgotāja
ar firmu „G. VValdispūhl, senāk
Ferd. Meyer un Biedri", kuras
īpašnieks ir mirušās Kamillas-
Eiizabetes Valdispīls mantojuma
masa. Darbības nozare: mašīnu
fabrika, čuguna lietuve, mašīnu
un to daļu tirdzniecība un ko-
misija; uzņēmums atrodas Rīgā
Biķernieku ' ielā 18; uzņēmuma
darbība atklāta 1919. g. Pro-
kūrists Vilhelms Faušteins. Rīgas
pilsētas bāriņu tiesa ar savu
1930. g. 16.maija lēmumu iecēlusi
mantojuma masas aizgādni. Man-
tcj ima masas aizgādnis Jeans
Milmanis, dzīv. Rīgā L. Ķēniņu
ielā 32. 25407o

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 81. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „AtIantic Oil" L. Kal-

niņš", kuras īpašnieks ir Lilija
Šēnfelds. dzimusi Rīgā 1884. g.

29. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Stabu ielā 22 dz. 3. Darbības
nozare: minerāleļļu u.c. pr. tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Smilšu ielā 7; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. gadā. Pilnvarnieks
Jānis Vītols. Tirgotājam pastāv
laulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludināts
,,Valdības Vēstnesī" 1934. g.
155. num. 25409z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniezības reģistrā ,,A"
ar reģistra 80. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta komandītsabiedrība
ar firmu K/S. „Augļu Konzums"
A. Rubenis un biedri, kuras per-
sonīgi atbildīgais biedrs ir An-
tons Rubenis, dzimis Cēsu apr.
Skujenes pag. 1895. g. 25. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīga, Al-
sungas ielā 2, dz. 1. Darbības
nozare: šokolādes, konfekšu un
augļu pārstrādājumu rūpniecība.
Sabiedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Jāna Asara ielā 22; sabiedrība
nodibināta 1925. g. 12. jūnijā;
sabiedrības darbība atklāta
1925. g. 29. jūnijā. Sabiedrībā
ir 2 komandītisti, kuru dalības
naudas kopsumma Ls 2000,—.

Rīgā, 1934. b. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kjaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 82. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Pēteris Švanks", kuras
īpašnieks ir Pēteris Švanks, dzim.
Rīgas apr. Nītaures pag. 1867. g.
10. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Dārtas ielā 26 dz. 1. Darbības
nozare: piena produktu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Centrāltirgū 11 pavilj. 124; uz-
ņēmuma darbība atklāta 1892. g.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25410z Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā -,,A"
ar reģistra 83. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Pēteris Balodis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Balodis, dzim.
Inčukalna pagastā 1887. gada
19. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Vīlipa ielā 4 dz. 3. Darbī-
bas nozare: gaļas tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Centrāl-
tirgū I paviljonā 139; uzņēmuma
darbība atklāta 1911. g. 2541 Iz

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kjaviņš.

Sekretāre E. Jakobsorrs.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 84. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g., 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Mentels", kuras
īpašnieks ir Jānis Mentels, dzimis
Kazdangas pag. 1881. g. 20. aug.,
ar dzīves vietu Rīgā Kr. Barona
ielā 62 dz. 4. Darbības nozare:
aptieku kartonažu rūpniecība un
spiestuve; uzņēmums atrodas
Rīgā Brīvības ielā 48; uzņēmuma
darbība atklāta 1914. g. 20. jū-
lijā. 25412z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kjaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 85. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Wilhelm Sieslack",
kuras īpašnieksirVilhelms Zislaks,
dzimis Jelgavā 1885. g. 10. jan-
vārī, ar dzīves vietu Rīgā Brīvī-
bas ielā 126 dz. 39. Darbības
nozare: kondītorejasprečurūpnie-
cība un tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Aristida Briana
ielā 5; uzņēmuma darbība atklāta
Latvijā, 1923. g.; uzņēmums no-
dibināts 1808. g. 25413z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 86. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jul. Auškaps", kuras
īpašnieks ir Jūlijs Auškaps, dzim.
Raunas pag 1886. g. 28. sep-
tembri, ar dzīves vietu Rīgā,
Kalnciema ielā 66, dz. 1. Darbī-
bas nozare: vīnu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kaln-
ciema ielā 66; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1929." g. 1. jūlijā.
Tirgotājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kurš izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1930. g. 6. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
3442 25414z
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabali iesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 87. num, saskaņā

ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Latvijas linu audums,
S. Goldbergs", kuras īpašnieks ir
Zāmuelis Goldbergs, dzimis Rū-
jienā, 1899. g. 12. martā, ar dzī-
ves vietu Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulvārī la. Darbības nozare:
linu audumu tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Rīgā, Zigfr.
Meierovica bulvārī 9a; uzņēmuma
darbība atklāta 1925. g. * 25415z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 88. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduards J. Višņikovs" ,
kuras īpašnieks ir Eduards Višņi-
kovs, dzimis Rīgā, 1877. g.
17. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Baložu ielā 26c, dz. 9.
Darbības nozare: krāsu, ķīmikā-
liju u. t. t. aģentūra; uzņēmums
atrodas Rīgā, Miesnieku ielā 9;
uzņēmuma darbība atklāta 1922.
gadā. 25416z

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu bar
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 89. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Albins", kuras
īpašnieks ir Joselis Albins, dzimis
Daugavpilī, 1865. g., ar dzīves
vietu Rīgā, Audēju ielā 9, dz. 2.
Darbības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Audēju ielā' 9, dz. 2; uzņēmuma
darbība atklāta 1887. g. Prokū-
rists Dāvids Albins. Tirgotājam
pastāv laulības līgums par laulāto
mantiskām attiecībām, kas iz-
sludināts ,.Valdības Vēstneša"
1933. g. 209. num. 25417z

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības .reģistru 39. p. pa-
mata,, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 90. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A. Dancigers", kufas
īpašniece ir Elizabete Dancigers,
dzimusi Orlā — Krievijā, 1884. g.
17. jūlijā, ar dzīves vietu Rīga,
Rēveles ielā 5/7, dz. 1. Darbības
nozare: krāsošana, ķīmiska tīrī-
šana, mazgāšana, vilnas aušana
un vērpšana; uzņēmums atrodas
Rīgā, Rēveles ielā 5/7; uzņēmuma
darbība atklāta 1866. g. 16. maijā
Prokūristi: Viktors Ābels, Maksi-
milians Ābels, Aleksandrs Lands-
mans. Uz turpinošas mantas
kopības pamata par firmas līdz-
īpašniekiem skaitās Elizabetes
Dancigers bērni: Verners, Alek-
sandrs un Ernests Dancigeri.

Rgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
25418z Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 91. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,C . A. Strommers",
kuras īpašnieks ir Kārlis, Antons,
Sfrēmers. Zviedrijas pavalstnieks,
dzimis Jankopingā, Zviedrijā.
1867. g. 25. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Stabu ielā 21,
dz. 17. Darbības nozare: tējas
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, L. Zirgu ielā 17; uzņēmuma
darbība atklāta 1919. g. augustā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25419z Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 92. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Wittrock un Schleicher",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir 1) Hugo Vitroks, 2) Roberts
Šleichers, dzimuši 1) Sāmsalā,
1873. g. 26. jūlijā, 2) Rīgā,
1873. g. 28. jūlijā, ar dzīves
vietām 1) Rīgā, Palīdzības ielā 1,
2) Rīgā, Kronvalda bulvārī 10,
dz. 4. Darbības nozare: apdroši-
nāšanas kantoris. Sabiedrības

sēdeklis atrodas Rīgā, Smilšu
ielā 8,10, dz. 4, sabiedrība no-
dibināta 1908. g. 1. jūnijā, sa-
biedrības darbība atklāta 1908. g.
24. septembrī. 25420x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 93. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ./Tirdzniecības sabiedrība
„Systema", J. Petrovskis un
G. Kianders", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir 1) Jēkabs
Petrovskis, 2) Gesta Kianders,
Somijas pavalstnieks, dzimuši
1) Liepājā, 1893. g. 27. janvārī,

2) Helsingforsā, Somijā, 1899. g.
20. decembrī, ar dzīves vietām
1) Rīgā, Vāgnera ielā 15, dz. 8,
2) Helsingforsā, Fredriksgatan 16.
Darbības nozare: biroju mašīnu
un kantoru piederumu tirdznie-
cība. Sabiedrības sēdeklis atro-
das Rīgā, L. Smilšu ielā 12/14,
sabiedrība nodibināta 1928. g.
2. maijā, sabiedrības darbība
atklāta 1928. g. 2. maijā, uz-
ņēmums nodibināts 1923. g. Sa-
biedrības pilnvarnieki: Alek-
sandrs Velmers, Roberts Ogur-
skis. 25421x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 64. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Sab. „Silt.ums", J. Brazs
un L. Margolios", kuras personīgi
atbildīgie biedri ir 1). Jēkabs
Brazs, Lietuvas pavalstnieks;
2) Leopolds Margolios, dzimuši
1) Viļņā, Polijā, 1891. g.; 2) Jel-
gavā, * 1906. g. 22. oktobrī, ar
dzīves vietu 1) Rīgā, Skolas
ielā 4, dz. 6, 2) Vecpilsētā 3,
dz. 19, Rīgā. Darbības nozare:
akmeņogļu tirdzniecība. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Skolas ielā 4, dz. 6; sabiedrība
nodibināta 1933. g. 11. jūlijā;
sabiedrības . darbība, ,.atkļāta
1933. g* 12. jūlijā; uzņēmums no-
dibināts 1931. ' g. 9,* septembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. K1 aviņš.
25422 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 95. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,

ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu ,,Matilde Grazdiņš-Šefflers
un Pēteris Grazdiņš", kuras per-
sonīgie atbildīgie biedri ir 1) Ma-
tilde Grazdiņš, 2) Pēteris Grazdiņš,
dzimuši 1) Rīgā, 1883. g., 2) Cēsu
apr. 1888. g., ar dzīves vietām:
1) Rīgā, Brīvības ielā 115, dz. 2,
2) Rīgā, Brīvības ielā 115, dz. 2.
Darbības nozare: gaļas un desu
tirdzniecība. Sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 55a; sabiedrības darbība
atklāta 1921. g. 18. janvārī.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K Kļaviņš.
25423 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 66. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Reimanis", kuj-as
īpašnieks ir Pēteris Reimanis,
dzimis Rīgā 1899. g. 8. augustā,
ar dzīves vietu Rīgā Tilta ielā 12.
Darbības nozare: maizes cep-
tuve un pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Tilta ielā 12; uzņēmuma darbība
atklāta 1924. g. . 25424x

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"
ar reģistra 99. num., saskaņā, ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Chemikon" A. Saka-
lovs", kuras īpašnieks ir Alfons
Sakalovs, ' dzimis Rīgā 1892. g.
27. februāri, ar dzīves vietu Rīgā.
Raiņa bulvārī 2 dz. 3. Darbības
nozare: ķīmisku preparātu un
medikamentu rūpniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Brīvības
ielā 109; uzņēmuma darbība
atklāta 1927,g. 15. martā. 25427s,

Rīgā, 1934. g. 30. novembri
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
imata, paziņo, kā Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 100". num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Heinr. Gegingera sēklu
tirgotava, īp. P. M. Jurkovskis",
kuras īpašnieks ir Pēteris Hugo
Jurkovskis, dzimis Kaunas gu-
berņā Novoaleksandrovskas apr.
Visokij Dvor muižā 1866. g.
31. oktobrī, ar dzīves vietu
Rīgā Dzirnavu ielā 147, dz. 2.
Darbības nozare sēklu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Raiņa bulvārī 31; uzņēmuma
darbība atklāta 1851. g. Pro-
kūristi Nikolajs Tālberģis. 25428x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 68. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1634. g. 29.. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrībā ar
firmu „Leo Bērns un dēls",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: ' 1) Kristiāns Alfrēds Bērns,
dzimis Rīgā 1901. g.9. novembrī,
ar dzīves vietu Rīgā Ģetrūdes
ielā 10 12 dz. 16, Vācijas pa-
valstnieks; 2) Kārļa Vilhelma
Leo Bērna mantojuma masa.
Darbības nozare: augļu imports-
eksports. Sabiedrības sēdeklis
atrodas Rīgā Mārstaļu ielā 8;
sabiedrība nodibināta 1925. g.
19. septembrī; sabiedrības dar-
bība atklāta 1925. g. 23. sep-
tembrī. Rīgas pilsētas bāriņu
tiesa ar savu 1933. g. 9. no-
vembra lēmumu ir iecēlusi man-
tojuma masas aizgādni — Kristi-
ānu Alfrēdu Leo Bērnu, dzīv.
Rīgā Ģetrūdes ielā 10/12 dz. 16.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25426 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabalr
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 101. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „E. Kenke", kuras
īpašnieks ir Emils Kenke, dzimis
Rīgā, 1887. g. 4. septembrī,
ar dzīves vietu Rīgā, Strēlnieku
ielā 13, dz. 5. Darbības nozare:
aužamo šķietu un austuvju pie-
derumu rūpniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Lāčplēša ielā 8.7;
uzņēmuma darbība atklāta
1925. g. 13. februāri. Prokūristi
Kārlis-Frīdrichs-Bruno Hardells.
Tirgotājam pastāv laulības lī-
gums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts 1913.g.
Senāta sludinājumu pielik. N° 43,
p. 1539. 25429x

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kjaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 102. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,A . Alksnis", kuras
īpašnieks ir Antons Alksnis,
dzimis Mazsalacē, 1877. g. 1. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 191, dz. 1. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 191 ; uzņēmuma dar-
bība atkiāta 1922. ģ.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25430 Sekretāre E. lakobs"

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 97. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Z. Entin", kuras īpaš-
niece ir Zara Teitelbaums, dzimusi
Maskavā', Krievijā, 1895. g.
7. janvārī, ar dzīves vietu Rīgā
Brīvibas bulvārī 2 4 dz. 6,
Darbības nozare: dāmu apģērbu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Brīvības bulvārī 2 4 dz. 6;
uzņēmuma darbība atklāta

1921. g. 1. jūlijā. Tirgotājai
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām,, kas
izsludināts ,,Valdības Vēstneša"
1934. g. 221. num. 25425x

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu pai
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 103. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Mina Maimins", kuras
īpašniece ir Mina Maimins, dzi-
musi Daugavpilī, 1902. g. 19. au-
gustā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kurmanova ielā 18, dz.8. Dar-
bības nozare: manufaktūras preču
tirdzniecība; uzņēmums atrodas:
Rīgā, Kurmanova ielā 18, dz. 8;
uzņēmuma darbība atklāta
1930. g. Pilnvarnieks: Haims
Maimins.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25431 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 105. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. R. Epingers, īp.
AEvine Epingers", kuras īpaš-
niece ir Alvīne Epingers, dzimusi
Krievijā, Pēterpilī, 1887. g. 6. jū-
lijā, ar dzīves vietu Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 9, dz. 8. Darbības
nozare: mēchaniska darbnīca;
uzņēmums atrodas Rīgā, 13. jan-
vāra ielā 13; uzņēmuma darbība
atklāta 1898. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25433 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgaba-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 104. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Buclers, īp. A. Buc-
lers", kuras īpašniece ir Auguste
Buclers, dzimusi Dobelē, 1899. g.
31. martā, ar dzīves vietu Rīgā,
Kr. Barona ielā 7/9. Darbības
nozare: fotopiederumu rūpnie-
cība un tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Zvaigžņu ielā 26;
uzņēmuma darbība atklāta
1902. g. Tirgotājai pastāv priekš-
iaulības līgums par laulāto man-
tiskām attiecībām, kas izsludi-
nāts ,,Valdības Vēstneša" 1933. g.
194. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25432 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzn ecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 109. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Trēziņš", kuras
īpašnieks ir Kārlis Trēziņš, dzimis
Valmieras apr. Limbažu pag.
1890. g. 30. martā, ar dzīves
vietu Rīgā, Tērbatas ielā 23/25,
dz. 6. Darbības nozare: apavu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Krišjāņa Barona ielā 5;
uzņēmuma darbība atklāta
1920. gadā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25437 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 110. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tieneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,W. C. Kiessling",
kuras īpašnieks ir Vencels Kārlis
Kīslings, dzimis Veipertā, Čecho-
slovakijā, 1852. g. 14. februārī,
ar dzīves vietu Rīgā, Raiņa bulv.
15, dz. 3. Darbības nozare:
klavieru tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Zīgfrida Meiero-
vica bulv. 4; uzņēmuma darbība
atklāta 1880. g.'

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klaviņš.
25438 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 111. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „G. Loffler", kuras īpaš-
nieks ir Kurts Rūtenbergs, Vā-
cijas pavalstnieks, dzimis Rīgā,
1897. g. 10. novembri, ar dzīves
vietu Rīgā, Meža parkā, Firekera
ielā 9, dz. 1. Darbības nozare:
grāmatu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Tirgoņu ielā 1;
uzņēmuma darbība atklāta
1908. g. Prokūriste Mēri Šeluha.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25439 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-

paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar' reģistra 106. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Bencelis Ritovs", kuras
īpašnieks ir Bencelis Ritovs,
dzimis Lietuvā, Žagarē, 1858. g.;
ar dzīves vietu Rīgā, Turgeņeva
ielā 17. Darbības nozare: dzelzs-
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā, Turgeņeva ielā 17;
uzņēmuma darbība atklāta
1896. g. 25434

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 107. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembfa lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. 0. Rydqvist",
kuras īpašnieks ir Kārlis Oskars
Ridkvists (Kari Oskar Rvdcjvist),
Zviedrijas pavalstnieks, dzimis
Zviedrijā, Goteborgā, 1890. g.
16. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 7, dz. 32.
Darbības nozare: aģentūras kan-
toris (tērauda preces, tecilas un
granits); uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Kalēju ielā 9; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g.Tirgo-
tājam pastāv laulības līgums
par laulāto mantiskām attiecī-
bām, kurš izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1932. g. 98. numurā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- K!avi ņš.
25435 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 112. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Carl Walter" kuras
īpašnieks ir Kārlis Valters, dzimis
Rigā, 1875. g. 19. maijā, ar dzīves
vietu Rīgā, Skolas ielā 25, dz. 5.
Darbības nozare: ķīmikāliju
aģentūra un komisija; uzņēmums
atrodas Rīgā, Skolas ielā 25,
dz. 5; uzņēmuma darbība atklāta
1927. g. 3. decembri.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš.
25440 Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 108. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934 g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Edgars Rode", kuras
īpašnieks ir Edgars Rode, dzimis
Rīgā, 1879. g. 24. decembrī,

vietu Rīgā, Šķūņu

ielā 15, dz. 7. Darbības nozare:
mūzikas instrumentu un nošu
aģentūra, nošu izdevniecība un
koncertu birojs; uzņēmums atro-
das Rīgā, Šķūņu ielā 15; uzņē-
muma darbība atklāta 1921. g.
1. augustā. 25436

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra ,,A"
ar reģistra 114. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Artur Libbert", kuras
īpašnieks ir Kārlis. Arturs Li- '

bērts, dzimis Rīgā, 1863. g.
12. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā, Mārstaļu ielā 3, dz. 3.
Darbības nozare: nomuitošanas,
spedicijas un transporta kan-
toris; uzņēmums atrodas Rīgā,
Teātra ielā I; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. g. 23. decembri.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25442 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 113. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Johannes Mitschke",
kuras īpašnieks ir Ferdinands
Mičke, dzimis Rīgā. 1862. g.
13. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Valdemāra ielā 20, dz. 6.
Darbības nozare: tērauda, dzelzs
preču, amata rīku, mājas un
virtuves piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā, Kungu
ielā 11; uzņēmuma darbība at-
klāta 1855. g. 1. janvārī. Pro-
kūristi Kārlis Volfs, pilnvarnieks:
Arveds Mičke.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klavinš.
25441 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 115. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „A. Stancke un Co",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir i) Aleksandrs Stanke, 2) Volde-
mārs Hartmans, dzimuši i) Rīgā,
1863. g. 10. martā, 2) Rīgā,
1891. g. 21. jūlijā, ar dzīves
vietām 1) Rīgā, Kronvalda bul-
vārī 10, 2) Rīgā, Rūpniecības
ielā la. Darbības nozare: spe-
dicija un muitošana. Sabiedrības
sēdeklis atrodas Rīgā, Brēmiešu
ielā 5; sabiedrība nodibināta
1897. g. 20. janvārī; sabiedrības
darbība atklāta 1897. g. 20. jan-
vārī. Sabiedrības prokūristi Ar-
turs Džonsons un Reinholds
Birks.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
25443 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 116. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Žanis Viļumsons",
kuras īpašnieks ir Žanis Viļum-
sons, dzimis Sabilē 1896. g.
13. augustā, ar dzīves vietu
Rīgā Kalnciema ielā 81 dz. 9.
Darbības nozare: gaļas tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Centrāltirgū I paviljonā 140;
uzņēmuma darbība atklāta
1928. g. 1. jūnijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25444 Sekretāre F. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 117. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „S. Gersoni", kuras
īpašnieks ir Zāmuelis Gersoni,
dzimis Rīgā 1886. g. 18. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Andreja
Pumpura ielā 2 dz. 6a. Darbības
nozare: automobiļu, motociklu,
velosipēdu un to piederumu aģen-
tūra; uzņēmums atrodas Rīgā
Vaļņu ielā 2; uzņēmuma darbība
atklāta 1921. g. ' 25445

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 118. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Jānis-Roberts Stūrītis",
kuras īpašnieks ir Jānis-Roberts
Stūrītis, dzimis Sieriņos 1889. g.
3. aprīlī, ar dzīves vietu Rīgā
Pīkola ielā 9 dz. 3. Darbības
nozare: vīnu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā Daugavas
krastā 3; uzņēmuma darbība
atklāta 1930. g. 3. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25446 Sekretāre E.Jako 'bsoīis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā .,A"
ar reģistra 119. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Čaulīšu darbnīca
L. Ivanovs", kuras īpašnieks
ir Pauls Šenkolovičs, dzim. Rīgā
1890. g. 19. novembrī, ar dzīves

vietu Rīgā Sadovņikova ielā 11
dz. 3. Darbības nozare: čaulīšu
un čaulīšu kastiņu rūpniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Sadov-
ņikova ielā 11; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1872. g' . Tirgotājam
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas
izsludināts ,.Valdības Vēstneša"
1926. g. 109. num.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25447 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 120. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Joselis Kacs", kuras
īpašnieks ir Joselis Kacs, dzimis
Taurogenā 1886. g., ar dzīves
vietu Rīgā Marijas ielā 28
dz. 20. Darbības nozare: ap-
ģērbu un kažokādu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Ma-
rijas ielā 26; uzņēmuma darbība
atklāta 1923. g.' 25448

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 121. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Krāsu un zilumu
fabrika ..Ozolzīle" L. Pūriņš",
kuras īpašnieks ir Lidija Pūriņš,
dzimusi Rīgā 1893. g. 29. maijā,
ar dzīves vietu Rīgā Elizabetes
ielā 89 dz. 8. Darbības nozare:
drēbju krāsu un veļas zilumu
rūpniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā Dzirnavu ielā 115; uzņē-
muma darbība atklāta 1920. g.
Uz turpinošas mantas kopības
pamata par firmas līdzīpašnie-
kiem skaitās Lidijas Pūriņš dēli
Juris un Aleksandrs Pūriņi.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25449 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 122. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „K. Krūmiņš" , kuras
īpašnieks ir Kārlis Krūmiņš,
dzimis Rīgā 1896. g. 21. oktobrī,
ar dzīves vietu Rīgā Ģetrūdes
ielā 86 dz. 25. Darbības ' nozare:
augļu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Centrāltirgū Illpa-
viljonā 101/102; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. ģ. 25450

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī,
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 123. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „A. Briedis", kuras īpaš-
nieks ir Andrejs Briedis^ dzimis
Ventspilī 1894. g. 18. jūlijā,
ar dzīves vietu Rīgā Kurmanova
ielā 29 dz. 8. Darbības nozare:
vīnu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā Tērbatas ielā 32/34;
uzņēmuma darbība atklāta
1933. g. 18. februārī, 2545!

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p.' pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 125. num., saskaņā ar
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotais
ar firmu „Kristīne Zamuelsens",
kuras īpašniece ir Kristine Za-
muelsens, dzimusi Limbažos
1889. g. 12. septembrī, ar dzīves
vietu Rīgā Valdemāra ielā 77.
Darbības nozare: technisku pie-
derumu tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā 13. janvāra ielā 3;
uzņēmuma darbība ' atklāta
1927. g. martā. Pilnvarnieks:
lija Zamuelsens. Tirgotājai
pastāv laulības līgums par lau-
lāto mantiskām attiecībām, kas

izsludināts ..Valdības Vēstneša"
1926. g. 81. num. 25453

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 124. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Gustavs Lindenbergs",
kuras īpašnieks ir Gustavs Lin-
denbergs, dzimis 1890. g. 7. de-
cembrī Rīgā, ar dzīves vietu
Rīgā Hermaņa ielā 5 dz. 1.
Darbības nozare: tabakas preču
un to piederumu tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Rīgā Šķūņu
ielā 11; uzņēmuma darbība at-
klāta 1918. g. 19. martā. 25452

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. laknhsnns.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 127. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Agatus Vilhelmss",
kuras īpašnieks ir Johans Agatus
Vilhelmss, dzimis Bikovas pag.
1860. g. 10. augustā, ar dzīves
vietu Jaungulbenes pag. Jaun-
gulbenes muižā. Darbības no-
zare: dažādu preču tirdzniecība;
uzņēmums atrodas Jaungulbenes
pag. ,,Gravās" Madonas apr.;
uzņēmuma darbība atklāta
1891. g. 2. janvārī. 25455

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības 'reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 128. num,,, -saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
19,34. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,W. Basse", kuras
īpašnieks ir Richards Basse,
dzimis Rīgā 1861. g. 30. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā Mārstaļu
ielā 16 dz. 2. Darbības nozare:
apdrošināšanas biedrības aģen-
tūra; uzņēmums atrodas Rīgā
Mārstaļu ielā 16 dz. 2; uzņē-
muma darbība atklāta 1856. g.
Prokūristi VVilliams Basse.

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
25456 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 129. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Rafaelis Kisins", kuras
īpašnieks ir Rafaelis Kisins, dzi-
mis Rosicā Krievijā 1886. g.
5. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā
Matīsa ielā 16 dz. 3. Darbības
nozare: miltu un labības tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā
Matīsa ielā 16; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1921. ģ. 1. janvāri.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
25457 Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 130. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „M. Rojaks", kuras
īpašnieks ir Mendelis Rojaks,
dzimis Vitebskas gub. Krievijā
1872. g. 22. oktobrī, ar dzīves
vietu Rīgā Kr. Barona ielā 64
dz. 12. Darbības nozare: ga-
lantērijas , trikotāžu un modes
preču tirdzniecība; uzņēmums
atrodas Rīgā L. Grēcinieku
ielā 2; uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. g. Pilnvarnieks:
Miķelis Rojaks. 25458

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Klavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 131. num., saskaņā" ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu

ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „J. Silberg un Co",
kuras īpašnieks ir Icchoks Zil-
bergs, dzimis Lietuvā Kretingas
apr. Melzīna muižā, 1889. g.
7. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā
Torņakalnā Bieķensalas ielā 1.
Darbības nozare: aģentūra, ko-
misija un eksports (koki un citas
preces); uzņēmums atrodas Rīgā
Doma laukumā 11/13 dz. 10;
uzņēmuma darbība atklāta
1921. g. 23. septembrī. 25459

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.

Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 132. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Zacharijs Gurevičs",
kuras īpašnieks ir Zacharijs Gu-
revičs, dzimis Vitebskā 1878. g.
20. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Elizabetes ielā 33 dz. 6.
Darbības nozare: meža materiālu
tirdzniecība, komisija un aģen-
tūra (apdrošināšana); uņēmums
atrodas Rīgā L. Smilšu ielā 11/13;
uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 1. janvārī. 25460

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 133. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „P. Biernis", kuras
īpašnieks ir Pēteris Biernis, dzimis
Dzērbenes pag. Cēsu apr. 1890. g.
13. martā, ar dzīves vietu Rīgā
Rēveles ielā 96 dz. 14. Darbības
nozare: maizes ceptuve; uzņē-
mums atrodas Rīgā Rēveles
ielā 96; uzņēmuma darbība at-
klāta 1918.'gadā. 25461

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 134. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,.Brāļi Fraenkel", kuras
īpašnieks ir Roberts-Voldemārs
Frenkels (Fraenkel), dzimis Rīgā
1885. g. 23. jūlijā, ar dzīves
vietu Rīgā L. Smilšu ielā 5
dz. 2. Darbības nozare: aģentūra
(apdrošināšana); uzņēmums atro-
das Rīgā L. Smilšu ielā 5;
uzņēmuma darbība atklāta
1832. g. 2. janvārī. 25462

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 135. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Anna Kociņš" , kuras
īpašniece ir Anna Kociņš, dzimusi
Talsu apr. Valgales pag. 1891. g.
5. oktobrī, ar dzīves vietu Rīgā
L. Kalēju ielā 23 dz. 3. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā,
L. Kalēju ielā 23; uzņēmuma
darbība atklāta 1926. g.*8. sept-
tembrī. 25463

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.
Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 136. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 30. novembra lēmumu ,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Auto-velo Z. Feld-
manis", kuras īpašniece ir
Zuzanna Feldmanis, Igaunijas
pavalstniece, dzimusi Ģentē
1893. g. 12. septembri, ar dzīves
vietu Rīgā Stabu elā 19 dz. 17.
Darbības nozare: automobiļu un
velosipēdu piederumu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Baznīcas ielā 31; uzņēmuma
darbība atklāta 1931. 'g. sep-
tembrī. Tirgotājai pastāv lau-
lības hgums par laulāto man-
tiskam attiecībām , kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1931. g.
110. num. 25464

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klavinš.

Sekretāre E. Jakobsons.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 126. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1934. g. 29. novembra lēmumu,
ierakstīta komandīt sabiedrība
ar firmu „K/S W. VVestenberg un
Co", kuras personīgi atbildīgais
biedrs ir Villems Vestenbergs,
Holandes pavalstnieks, dzimis
Zaandam'ā Holandē 1878. g.
1. septembrī, ar dzīves vietu
Rīgā Pulkveža Brieža ielā 7
dz. 1. Darbības nozare: koku
tirdzniecība un eksports. Sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā
Anglikāņu ielā 5 dz. 1; sabiedrība
nodibināta 1932. g. 17. decembrī;
sabiedrības darbība atklāta
1933. g. 1. janvārī. Sabiedrībā
ir 1 komandītists, kura dalības
naudas kopsumma Ls 1000,—.
Sabiedrības prokūristi 1) Dirk
Dil, 2) Lambert VVilheim Pieter
VVestenberg. 25454

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāre E. Jakobsons.



Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis,
1934. g. 30. novembrī, pamato-
joties uz Civīlproc. Iik. 75.
398.—401. p., — Sv. Jāņa Ģildes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
lietā pret Richardu Hiršheidtu
u. c. par Ls 320,—, uzaicina
atbildētāju Richardu Hiršheidtu
ierasties 1935. g. 15. februārī
tiesas sēdē pīkst. 12, Rīgā,
Andreja Pumpura ielā 1.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgos Civīlproc. Iik. pantus.

Civ. 1. 2029/34. 26100b
Miertiesnesis V. Bišentrops.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis ,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata,
uz Jāņa Rimšas lūgumu viņa
prasības lietā pret Hermani Dār-
ziņu par īri un izlikšanu, uzaicina
atbildētāju Hermani Dārziņu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šī sludinājums
publicēšanas dienas.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai iz-
klausīšanai.

L. 408. 26102b
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 14. decembrī pīkst. 'l2
Rīgā, Aldaru ielā 10, eksp. spī-
ķerī, pārdos 2. izsolē Frīdricha
Zeuberlicha eļļas gleznu „Ba-
rucci-Roma" , bronzētā rāmī u. c.
novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
26226 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpild. J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 15. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Krasta ielā 65, pārdos
Elgas un Ērika Razumu betona
maisāmo mašīnu, novērtētu par
Ls 1800.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt pār-
dodamo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
L. 109. 26171
Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītjās J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 15. decembrī pulk-
sten 11.30 Rīgā, Raiņa bulv.
15, dz. 2a, pārdos mir. Jāzepa
Šablovska mēbeles, gleznas u. c.
novērtēts par Ls 1163.

Iepazīties ar mantu sarakstu
nn novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
L. 4575. 26172
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesas
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 15. decembrī pulksten
11.30 Rīgā, Raiņa bulv. 25, dz. 2a
pārdos mir. Jāzepa Šablovska
grāmatas, mēbeles u. c. novēr-
tētas par Ls 1098,15.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.
L. 4577. 26173

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons Bruņi-
nieku ielā 8a dz. 1, paziņo, ka
1934. g. 15. decembrī pīkst. 11.30
Rīgā, Raiņa bulv. 15, dz. 2a
pārdos mirušā Jāzepa Šablovska
mēbeles, gleznas, rakstāmmašī-
nas u. c. novērtētu par Ls 1755.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 5. decembri.
L. 4576. 26174
Tiesas izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā 8-a, dz. 1) paziņo, ka
1934. g. 17. decembri pīkst.
11.30 Rīgā, Z. Meierovica bulv.
7, notāra J. Krūklanda kantorī
pārdos Aleksandra Staševiča
obligāciju, novērtētu par Ls 4000.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 6. decembrī.
L. 4184 26170

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 6. lec. tiesu
izpildītājs J. Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) Vilhelma Rūdigera prasībā
par Ls 5300,— ar proc. un
izdev. 1935. g. 9. martā pulk-
sten 10, Rīgas apgabalt. civīl-
nodaļas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
maksātnespējīgās parādnieces ko-
ku apstrādāšanas A/S. „Troika"

koku apstrādāšanas fabriku, kas
atrodas Rīgā, Dēļu ielā IV. hip.
iec. ar zemes grām. reģ. 2267.
num. (grupa 50, grunts 124) un
sastāv no Rīgas pils. dzimtsren-
tes gruntsgab. B, kas atdalīts no
nekust. īpaš. IV. 385, ar uz tā
esošām ēkām un koku apstrā-
dājamām mašīnām pēc mantu
aprakstīšanas žurnāla.

2) fabrika publiskai izsolei
novērtēta par Ls 110.605,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. Iik. 1293. p.; '

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Ls 105.300;

4) dzimtsrentniekam jāmaksā
Rīgas pilsētas kasē Ls 200 —
dzimtsrentes gadā. īpašuma
dalīšana vai pievienošana citam
īpašumam pielaižama tikai ar
gruntsgabalu nodaļas ziņu;

5) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — '/10 daļa no novērtēša-
nas summas.

6) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanceleja. 26165

Rīgā, 1934. g. 5. decembrī.
Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo,
ka 1934. g. 14. decembrī pīkst. 10
Rīgā, Rēveles ielā 76 garāžā
pārdos otrā izsolē Alfrēda un
Eduarda Zariņu smago auto,
novērtētu par 'Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
26166 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka:

1) Žaņa Celma tiesību ņēmējas
A./S. ,,Liepājas banka" 'prasībā
par Ls 9000,— ar proc. un izdev.
un citu kreditoru prasības lietās
1935. g. 16. martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Vērās
Ļūtovas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, lielā Maskavas
ielā 4, III. hipotēku iec, ar
zemes grāmatu reģ. 670. num.
(41. grupā, 95. gruntī) un sastāv
no zemes gabala un nama 650 kv,
mtr. platībā ar visām uz šī ze-
mes gabala esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60.450,—,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. 'p. noteik.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
ku parādi Ls 25.000,— ar proc.
un izdev.;

4) nekustamo mantu pārdos
pilnā sastāvā. Solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1326.
p. noteikumiem;

5) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — desmitā daļa no no-
vērtēšanas summas, t.i.Ls 6045,—
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga
(Lik. kr. 1928. g. 129., 1. p.);

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos ieinteresētās
personas var ieskatīties līdz iz-
soles dienai. 26164

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 18. decembrī pīkst. 10
Rīgā, 1. Ūdens ielā 1-b pārdos
Pētera Priedes dažādus cementa
izstrādājumus, mēbeles un c,
novērtētus par Ls 290,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. nov. 26116
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1934. g. 19. decembrī pīkst. 11
Rīgā, Jura Alunāna ielā 3 dz. 9
pārdos jachnas un Frīdmaņa
Šteinveisu zāles garnitūru, no-
vērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. nov. 26117
Tiesu izpildītājs K- Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo, ka
1934. g. 21. decembri pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 38 dz. 3
pārdos Zālamana Garbcra bufeti,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1934. g. 29. novembrī.
25951 Tiesu izp. 0. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š
paziņo, ka 1934. g. 15. decembri
pīkst. 10 Rīgā, Ķīšezera malā.
Rīgas jachtkluba šķūnī pārdos
otrā izsolē Frīdricha Žeiberlicha
motorlaivu ,,Runc", 6 mtr.
40 cm. garu, novērtētu par
Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. dec. 26225
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

gas apgaoauiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 1100 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1935. g. 9. martā
pīkst.10, Rīgas apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Richarda Kronberga neku-
stāmo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Buļļos, Lielā un Meža prospektā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 683. num. un sastāv no
Bulduru muižas zemesgabala
3212 F, atdalītā zemesgabala, 29.
num. 2476 kv. mtr. kopplat.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 30. nov.
26156 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Ki

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Levina prasības
lietās, par Ls 132 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 9. februārī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mildas
Bekmans un Jēkaba Bekmaņa
nekustama īpašuma, Mildas Bek-
mans domāto daļu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Mellužos,
Žubītes ielā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1288. num. un
sastāv no Majoru muižas atdalītā
zemes gabala 2268 F, 3135 kv.
mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 580,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 58,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26159

Rīgā, 1934. g. 30. novembri.
Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. I.lec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zelmas Drēziņš prasības
lietā, par Ls 320 parāda atlikuma
ar proc. un izdevumiem; Emmas
Ruks par Ls 130 ar proc. un
izdevumiem 1935. g. 9. martā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Enne, dzim.Veckalns, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Mārupes pag.
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 20697. num. un sastāv no
Bieriņu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Ziedlejiņi 56. num. F",
0,740 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 95,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—novērtējuma desmitā
daļa — Ls 9,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 29. novembrī.
26157 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. I. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Taurupes pag. valdes pra-
sības lietā, par Ls 481,77 no-
dokļu parāda 1935. g. 9. martā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Andriksona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Taurupes pag. un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
4973. num. un sastāv no Taur-
upes muižas zemnieku zemes
atdalītām, ,,Jaun-Jurēnu" mā-
jām, 32,49 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4425,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 442,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26158

Rīgā, 1934. g. 29. novembri,
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvibas ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2500 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
balt. civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Upes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Meņģeles pag. un ierakstīta ze-
mes grām. reģ. 8916. num. un
sastāv no Meņģeles muižas at-
dalītā zemes 'gabala „Smiitinas
31F", 15,77 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2259,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 225,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 26151

Rīgā 1934. g. 27. novembrī.
Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iet. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2400,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1935. g. 8. jūnijā pulksten 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Logina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
6705. num. un sastāv no Sādze-
nes muižas zemnieku zemes
Ozolkalna mājām ar zemes grā-
matu reģ. 6237. num. atdalītām
,.Liepu-Kalna" mājām, 15,62 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 170,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 27. novembrī.
26152 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3640,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Marijas Zandbergs, dzim. Zilbers,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Meņģeles
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7005. num. un sastāv nb
Meņģeles muižas zemnieku ze-
mes „Kabanu" 15. num. mājām,
ar zemes grām. reģ. 1764. num.
atdalītām ,,Kabanu 15 a" mājām,
51,77 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5465,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 546,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas- Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3, civīlnoda-
ļas kancelejā. 26153

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4640 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa-Bernharda Ticmaņa
un Natalijas-Helenes Grūbes ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Daugma-
les pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5554. num. un sa-
stāvno ,,Tiču" mājām,36,85deset.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6764,—;

3) . tai ir hipotēku parādi
Ls 4700,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 676,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos ,kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. ,

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 27. novembri.
26154 Tiesu izp. K-Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 3780 nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
8. jūnijā pīkst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jēkaba Mežaka nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Skrīveru pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3172. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Upītes
100 F", 24,80 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4570,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 457,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 26155

Rīgā, 1934. g. 27. novembri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpild,
,,Vald. Vēstn." š. g. 266. num.
ievietotais sludinājums par Kārļa
Dāvidsona nekustama īpašuma
pārdošanu 1935. g. 9. februāri
izlabojams šādi, ka zemes grām.
reģ. numurs ir 8535. 26224b

Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja: Valkā, Semināra ielā
11) paziņo, ka izsludinātā 1935. g.

30. martā pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē Voldemāra Jāņa d. Šmita
nekustamā īpašuma Valmieras
apr. Alojas pag. Cilpu 53F un
53Fa māju, ar zemesgrāmatu
reģ. 5987, pārdošana publiskā
izsolē atcelta.

Rīgā, 1934. g. 4. decembrī.

26109 Tiesu izp. A. Šterns.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 4468,69
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pulk-
sten 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pē-
tera Ādama dēla Beidzenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jauniatgales apr.
Tilzas pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3514. num. un
sastāv no zemes gabala 1F ar
nosaukumu ,,Druva", 10,00 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Lš 4800,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 5700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēuima desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civilnodaļas kancelejā. 25156

Kārsavā, 1934. g. 29. novembri.
Tiesu izm'ld. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 110,52 ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 15. jūnijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zā'ē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Vikentija Ādama
dēla Logina nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
iatgales apr., Baltinavas pag.
Slobodas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3874. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes gabala
26. num., 4 des., 2200 kv.
saž. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1795,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1720,—;

3)a Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved .Rēzeknes-
Ludzas-Jauhlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteicslīdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25154.

Kārsavā, 1934. g. 29. nov.
Tiesu izpild. H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,ka:

1) maksātnespējīgas krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgalē ",
konkursa valdes prasības Ls 500
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 15. jūnijā pulksten 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Afanasija Je-
gora d. Višņakova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Tilzas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ,
4281. num. un sastāv no zemes
gabala 588F ar nosaukumu „Vec-
strautiņi" . 22,29 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2297,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 25155

Kārsavā, 1934. g. 29. nov.

Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, 18. No-
vembra ielā 23) paziņo, ka
uz 1934.g. 8.decembri izsludinātās
zemāk uzskaitītās nekustamas
mantas pārdošanas izsoles atliktas
uz 1934. g. 29. decembri, un proti:
1) Ananija Fedota d. Zakutajeva,
izslud. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
200 num., 2) Jāņa Akinfa d.
Akinfova, un 3) Karpa Fedota d.
Ivanova, izslud. tad pat., 4) Bēra
Gelda, (218. .num.), 5) Morducha-
Abela Ābrama d. Šrustera,
(226. num.), 6) Vinca un Eduarda
Jāņa d.d. Voskanu, (110. un
134. num.) 7) Savelija Osipa d.
Fiļipova („Vald. Vēstn. 1933. g.
290. un 1934. g. 134. num.) un
8) Markeļa Jāņa d. un Prokofijas
Potapa m. Cvetkovu, (,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 290. un 1934. g.
134. num.). 26063

Rēzeknē, 1934. g. 1. decembrī.
Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izp. J. Stumbergs,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1185. p.
not. paziņo, ka uz 1935. g.
16. martu noliktā Pāvila Denisa d.
Vavilova nekustamas mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 203. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu,
ir atcelta.

Rēzeknē, 1934. g. 3. decembrī.
L. 494. 26064b

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļai prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 8. jūnijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā _ publiskā izsolē Konstan-
tīna Ādama d. Moskaļonoka ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.,
Piedrujas pag. Lupandu s. v.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1773. num. (58. gruntī), 3,981
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 755,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 600,— Valsts
zemes bankai;

4) solītāji em jāiemaksā drošība
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 1. Civīl-
nodaļas kancelejā. 26113
Krāslavā, 1934. g. 1. decembri.

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinās.
1935. g. 8. jūnijā pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. I. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Ludviga d. Nececka
nekustamo mantu, ideālo daļu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pag. ar nosaukumu
,.Bojarščinas folvarks", ierakstīta
zemes grām. reģ. 986. num.,
58,2993 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2570,—;

3) nekustamai mantai nav
hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 257,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iagūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas

1. civīlnodaļas kancelejā. 26114

Krāslavā 1934. g. 1. dec.
Tiesu izpild. J. Avotnieks

Rīgas notārs Verners Blūms,
uz Kārļa Āboliņa lūgumu paziņo,
kā Kārlis Āboliņš, atsauc un
anullē viņa 1931. g. 5. janv.
Alfridam '(Alfrēdam) Jesseram
izdoto un Rīgas notāra E. Traut-
solta kantorī tanī pašā dienā
ar reģistra 52. num. apliecināto
ģenerālpilnvaru.

26119b Notārs V. Blūms.
Liepājas notārs G. Stengrevics,

pamatojoties uz Kates Jura m.

Gureckis, dzim. Švarcbachs, lū-
gumu, paziņo, ka viņa, Kate
Gureckis, atsaucun anullē ģenerāl-
pilnvaru, kas izdota Kārlim
Krista d. Kasperovičam un ko
notārs apliecinājis 1929. g.
8. novembrī ar reģistra 9703. num.
līdz ar visām tālāk izdotām
pilnvarām.
26084b Notārs G. Stengrevics.

» '
'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
14. decembri, pīkst. 11, Rīgā,
Tirdzniecības pagalmā pārdos
vairāksolīšanā Borisa Glikmaņa
grāmatas, novērtētas par Ls 1764
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 26175r

Rīgā, 1934. g. 30. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
14. decembri pulksten 11, Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, dz. 2 pār-
dos vairāksolīšanā Miroņa Solo-
monoviča mēbeles, novērtētas par
Ls 300—, viņa dažādu nodokļu
parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 1. dec. 26181

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 32, dz. 10, pārdos
vairāksolīšanā Hirša Bernera mē-
beles, novērtētas par Ls 1320,—
Seveloviča Eliasa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 26176r

Rīgā, 1934. g. 26. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembrī, pīkst. 12, Rīgā,
Zvirgzdusalā 14, pārdos vairāk-
solīšanā Haima Kaziņeca mē-
beles, novērtētas parLs 790,—
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 26178r

Rīgā, 1934. g. 5. decembri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. decembri, pīkst. 13, Rīgā,
Kr. Barona ielā 136, pārdos vai-
rāksolīšanā a/s. „Stars" auto-
mobili un lokomobili, novērtētus
par Ls 300,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 5. dec. 26177r

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 17. decembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Palasta ielā 8
Rīgas centr. kopējās slimo kases
pras. piedziņas lietā pārdos at-
klātā vairāksolīšanā „Hygiene"
1 gludināmo mašīnu, 1 rakstām-
galdu, 1 kušeti un 1 galdu, kas
novērtēti par Ls 206 ,—.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 26123r

Rīgas radiofons izsludina par
neder, nozaud. radiofona lietos,
atļ. 1549, izdotu 1932. g. 8. aug.
Asoizam Strodam. L.4047 26185

Rīgas radiofons izsludina par
neder, nozaud. radiofona liet. atļ.
25433, izd. 1930. g. 3. dec. Her-
manim Ozoliņam. L. 4046 26I8fi

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu, ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa izsniegusi
Andrejam Kurzemniekam. 26128

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 93138/109958,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 28. jūn. izsniegusi Jev-
dokijai Bistrovs. 26129r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 111859/70531,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 30. jūnijā izsniegusi
Kazimīrai Urmanovičs. 26130r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JV° 477j ko Viļēnu
pag. valde izsniegusi Domeniekam
Vijumam. 26167r

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 78553/91084,
ko Rīgas pils. valdes darba no-
dala 1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Fricim Herbsts. 26168r

Istras pag. valde izsludina par
nederīgām šīs pag. valdes izdotās
Latv. iekšz. pases: 1) ser. MZ.
Mi? 001135/4925, izd. 1931. g.
17. dec. Jānim Gribačenokam un
2) ser. MP JV° 012650/1847, izd.
1928. g. 17. jūn. Viktoram
Margevičam. 22642o

Jēru pag. valde izsludina par
nederīgu sadegušo zirga pasi, ko
Jaunburtnieku pag. valde 1926. g.
26. febr. ar JVs 5085, izdev. Jānim
Ravam. Pasē apzīmēto zirgu
pircis šinī pagastā dzīvojošais
tagad mirušais Pēteris Pīlainis.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) vecā par. zirga
pasi JVs 1498, ko šī pag. valde
1922. g. 22. febr. izdevusi Logi-
nam Jefimovam un 2) kara
invalida apliecību JVs 322/26., ko
Rēzeknes apr. karā cietušo pensiju
komisija 1927. g. 2. maijā izdev.
Jānim Pētera d. Belovam. 22823o

Tērvetes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL JVs 000491,
ko Kuldīgas apr. pol. 2. iec.
priekšn. izdevis 1927. g. 10. okt.
ar JVs 491 Olgai-Emilijai Meiris.

5>ažāāi
sludinājumi.

I *
Sabiedrība

M. S. KUZŅECOVS
uz statūtu 21. § pamata sasauc
š. g. 28. decembrī, pīkst. 18, Grē-
cinieku ielā 17/19, valdes telpās,

pilnu akcionāru sapulci
Dienas kārtība.

1) izdevumu budžeta un 1935. g.
darbībasplāna apstiprināšana-

2) Tekošas darīšanas.
26161r Valde.

Vidzemes
savstarpīgai kredītbiedrībai

pieteikta pār nozaudētu šīs bied-
rības 1931. g. 4. februāri izdotā
noguldījuma zīme JVs 3344 Lit. B
par Ls 2000,— ar Pētera Indriķa
d. Lazdiņa vārdu, kādēļ, pama-
tojoties uz ,.Vald. Vēstn." 1920.g.
29. aprīļa 97. num. izsludināto
.likumu, visi, kam ir likumīgas
tiesības uz šo noguldījumu zīmi,
ir uzaicināti pieteikties Vidzemes
savstarpīgā kredītbiedrībā 6 mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas,, Vaid. Vēstn."
Šim termiņam izbeidzoties, izslu-
dināto noguldījumu zīmi atzīs
par nederīgu un izmaksās tās
pretvērtību Pēterim Indriķa d.
Lazdiņam.

Rīgā, 1934. g. 28. novembrī.
26118r Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Svitenes patērētāju
biedrības zvērināts kurators zvēr.
adv. pal. Voldemārs Lambergs
uzaicina minētās parādnieces kre-
ditorus ierasties 1934. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 19, Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 38, dz. 3 uz

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora 'atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 26085r

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Sesavas patērētāju
biedrības zvērināts kurators zvēr.
adv. pal. Voldemārs Lambergs
uzaicina minētās parādnieces kre-
ditorus ierasties 1934. g. 17. de-
cembrī, pīkst. 18. Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 38, dz. 3, uz

KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgo-

jums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 26086r

Pazaudēta Ericha Ģermāņa
ģimnāzijas 1928. gada 16. jūnijā
Ernestam Truchtanovam iz-
sniegtā gatavības apl. 001057/70,
kuru skaitīt par nederīgu. 26120r

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 11558/58, ko Zeltiņu pag.
valde 1926. g. 9. febr. 'izdevusi
Roberta Tomsona losas krāsas
ķēvei un kuru nopircis Rūdolfs
Rūšs. 22967o

Daudzevas virsmežniecība iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju 4502, ko 1926. g.
28. febr. Mežu departaments iz-
devisArvidam Bitmanim. 25864r

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. N I
JVs 011861/ 2061, ko Madonas apr.
pol. 2. iec. priekšn. 1928. g.
17. dec. izdevis Valentīnam Šele-
govam. 22959o

Demenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. KN JVs009947, ko
Kurcuma pag. valde 1930. g.
11. dec. ar JVs 1547 izdevusi
Timotejam Orlovam. 22826o

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 35113'320-C, ko
šī piis. valdes 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi Jānim Kalniņam. 25868r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kurta Rūtenberga grāmatu tir-
gotavas ,,G. Lefler" paziņojumu
1396, izd. 1928. g. 25. februārī.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla 835. numuru, kas
1934. g. 1. jūn. izdots Voldemāram
Viļumsonam. 26127r

Rīgas kara slimnīcas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
personas apliec. 519, ko viņš
1934. g. 4. janvārī izdevis Al-
bertam Neilandam. 26169r

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. 235/37560, ko 1920. g.
2. febr. Rīgas kara apr. pr-ks iz-
devis Vladimiram Beinuša d.
Dannenhiršs, dzim. 1902. g.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. 32390, ko 1926. g. 29. janv.
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
Bēram Nehemja d. Berkovics,
dzim. 1894. g. 26125r

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec. 24301, ko 1925. g. 28. febr.
Rīgas kara apr. priekšn. izdevis
Jānim Valdemāram Laursons-
Jakobsons, dzim. 1894. g. 26126r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. apliec, dupl. 7308,
ko Liepājas kara apr. priekšn.
1928. g. 25. jūn. izdevis Benja-
miņam Imermanim. 26127r

Dzelzceļu virsvaldes mašīDB un materiālu direkcija
izsludina š. g. 21. decembrī pīkst, 12

va&stveAila.izsofi
apm. 35000 gab. platceļu gulšņu piegādei šādās

sūcinātavās:
plate, pilnm. plate. mazm.

Gulbenes sūc apm. 20000 gab. 10000 gab.
Daugavpils sūc „ 5000 ,,

Izsoles dalībniekien jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā
no piedāvājuma summas. Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes
117. istabā. 2* L4043 26184

Dzelzceļu z. ceļu lec. birojs,
Čiekurkalna stacijā, š. g. 28. decembrī pīkst. 10 izdos jauktā izsolē

nizāojas darbu izpildīšanu iecirkņa ritat 1335. i.
Drošības nauda Ls 200,—.
Izsolē var piedalīties rakstiski vai mutiski. L 4037
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā 26183

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 20. decembrī pīkst. 12, Jelgavā,
Uzvaras ielā 13,Latviešu savstarpīgās apdrošināšanas biedrības telpās

1934./35. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos
skuju koku baļķus

no Vircavas un Bērzsīpeles virsmežniecībām ar nodošanu krautuvēs
pie zemes ceļiem, uz upju krastiem un ciršanas vietās mežā
pie celma.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-
partamenta mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10
dzīv., 2. ist. un attiecīgās virsmežniecības. 26346

Šoseju un zemes ceļu departaments
noturēs š. g. 20. decembrī pīkst. 11, savās telpās — Rīgā, Gogoļa
ielā 3, 473-a istabā rakstveida sacensību

vieno slēgtā 5 «iet. automobiļa piegādei.
Piedāvājumi apmaksājami ar attiecīgu zīmognodevu un līdz

ar 5% nodrošinājumu sacensības dienā līdz pīkst. 11 iesniedzami
departamenta grāmatvedībā.

Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā 412. ist.,
tālr. 28845, parastā darba laikā. L 4033 26182

Daugavpils pilsētas valde
1934. g. 21. decembri pulksten 10

pārdos rakstiskā vairāksolīšanā:
1) vienu novecojušu četrtaktu sūcgāzmotoru , firmas Luis

Soest Cie, 80 z. sp.
2) vienu horiz. cilindr. liesmu katlu ar 1 liesmu cauruli un

5 Galavava caurulēm, darba kārtībā un
3) vienu ekonomaizeru, Šteinmūllera firmas, Grīna (Green)

sist., derīgu līdz 13 atm.
Ar Ls 2 zīmogno'devu un 20 sant. pilsētas nodokli apmaksātie

piedāvājumi iesniedzami līdz solīšanas sākumam slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu ..Daugavpils pilsētas valdei, Daugavpilī, Domes ielā 1,
,,21. decembra vairāksolīšanām", līdz ar drošibas naudu 10% no
piedāvātās summas.

Tuvāki noteikumi pilsētas elektrības stacijas kantorī katru
dienu darba laikā līdz vairāksolīšanas dienai. 26080x

Kalsnavas virsmežniecība
1935. g. 10. janvārī pulksten 12, Pļaviņās, Pļaviņu pilsētas valdes
telpās, mutvārdu izsolē pārdos:

1) augošu mežu
3., 4. un 5. iec. mežniecībās , pavisam 15 vienības, vērtībā no Ls 11 —
līdz Ls 107,—.

2) saimn. kārtā sagatavotu sausu apses dedzin. malku
5. iec. mežniecībā, pavisam 5 vienības, vērtībā no Ls 62,— līdz Ls 87.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālupārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 26081 x

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec mež-ziņiem.

Smiltenes virsmežniecība
1935. g. 3. janvāri, pīkst. 12, Palsmanes pagasta valdes telpās,,
mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu pēc celmu skaita,

valsts mežā
3. iecirkņa mežniecībā 21 vienību, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 46,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 3. iecirkņa
mežziņa. 26083

Vi|akas virsmežniecība
1935. g. 10. janvārī pulksten 12, Viļakā, izglīt. biedr. ,.Zvaigzne "
telpās, mutvārdu izsolē pārdos
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, saimnieciskā
kārtā sagatavotus meža materiālus un sekvestr. materiālus
1., 3., 4., 5. un 6. iec. mežniecībās, pavisam 125 vienības, vērtībā
no Ls 1,— līdz Ls 415,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecībā un pie mežziņiem. 26082x

(Talks c
par Apes lopkautuves lietošanu

un gaļas izmeklēšanu,
pieņemta Apes pilsētas valdes 1934. g. 28. sept. sēdē un
apstiprināta ar Iekšl. min. Pašvaldības departamenta

1934. g. 14. novembra 101567. rakstu.
I. Par lopkautuves lietošanu:

1. Par katru liellopu Ls 0,50
2. ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, kazu) .... ,, 0,20
3. ,, „ cūku līdz 50 kg ,, 0,30
4. „ „ „ no 50—100 kg , 0,50
5. ,, ,, ,, smagāku par 100 kg . . . . ,, 0,70

II. Par lopkautuvē kauto lopu un gaļas izmeklēšanu.
1. Par katru liellopu līdz 80 kg Ls 1,50
2. „ „ „ no 80—100, kg ; 2,—
3- ,, „ ,, smagāku par 150 kg . . „ 3,—
4. ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, kazu) .... „ 0,40
5. ,, ,, cūku līdz 50 kg .' ,, 1 —
6. „ „ ,', no 50—100 kg , 2 —
7. ,, „ „ smagāku par 100 kg ... „ 2,50

III. Par ievestas gaļas izmeklēšanu lopkautuvē un gaļas izmeklēšanas
stacijā:

1. Par katru liellopu līdz 80 kg Ls 1,50
2- „ „ ? „ no 80—150 kg ... ... „ 2 —
3. ,, ,, ,, smagāku par 150 kg . . ,, 3,—
4. ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, kazu) .... „ 0,40
5. ,, ,, cūku līdz 50 kg 1 —
6. „ „ „ no 50—100 kg „ 2 —
7- ,, ,, „ smagāku par 100 kg ... „ 2,50
8- „ „ kg svaigas, žāvētas un sālītas gaļas „ 0,03

IV. Par ievestas gaļas otrreizēju ārkārtēju kontroli:
1. Par katru liellopu līdz 80 kg Ls 0 60
2- „ „ „ no 80—100 kg ..' .'.„ 0^80
3 . „ „ „ smagāku par 150 kg . . „ 1,20
4. ,, ,, sīklopu (teļu, aitu, kazu) .... „ 0,16
5. „ ,, cūku līdz 50 kg „ 0,40
6: „ „ „ no 50—100 kg „ 0^80
7. ,, „ „ smagāku par 100 kg ... „ 1,—
8. „ „ kg svaigas, žāvētas un sālītas gaļas „ 0,01

26068x Pilsētas galva A. Purvlīcis.
Sekretārs T. Grava.


	Valdības Vēstnesis no. 278 07.12.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193䡱东遱东����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�㢡靖ȀЀࠇ蠁䔇ꁬ서Ȁࠇ
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�〴��Ȁऀ渀ࠇ蠁䔇QȀ栁
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8

	Illustrations
	Untitled


